
ขอ้มลูการจัดสง่ชดุ PPE กจิกรรม “การสมทบทนุ บรจิาคชดุ PPE ใหบ้คุคลากรทางการแพทย ์”
คร ัง้ที่ วนัทีส่ง่ ลาํดบั    ชือ่ผูร้บั จาํนวนทีส่ง่ จาํนวนรวมสะสม

1 26/3/2020 1 สถาบันโรคไตภมูริาชนครนิทร์ 400 400
2 สถาบันการแพทยจั์กรนีฤบดนิทร ์(ครัง้ที ่1) 200 600

2 27/3/2020 3 รพ.พระจอมเกลา้   จ.เพชรบรุี 250 850
4 รพ.เวชการณุยรั์ศมิ์ 50 900
5 รพ.หนองคาย 100 1,000
6 รพ.ระนอง 100 1,100

3 2/4/2020 7 รพ.ศริริาช (ครัง้ที ่1) 400 1,500
8 ศนูยก์ารแพทยส์มเด็จพระเทพฯ จ.นครนายก 500 2,000
9 รพ.กระบี ่ 220 2,220
10 รพ.บางคลา้ จ.ฉะเชงิเทรา (ครัง้ที ่1) 100 2,320
11 รพ.ระแงะ  จ.นราธวิาส 50 2,370
12 รพ.พทุธชนิราช  จ.พษิณุโลก 130 2,500
13 รพ.ศนูยย์ะลา (ครัง้ที ่1) 50 2,550
14 รพ.บา้นแพว้ จ.สมทุรสาคร 50 2,600
15 รพ.ปาย จ.แมฮ่อ่งสอน 100 2,700
16 รพ.มกุดาหาร 100 2,800
17 รพ.บา้นตาก  จ.ตาก 100 2,900
18 รพ.เชยีงรายประชานุเคราะห์ 100 3,000
19 รพ.พระนครศรอียธุยา 100 3,100

4 7/4/2020 20 รพ.เจา้พระยายมราช  จ. สพุรรณบรุี 40 3,140
21 รพ.อูท่อง  จ.สพุรรณบรุี 7 3,147
22 รพ.สมเด็จพระสงัฆราชองคท์ี ่17  จ.สพุรรณบรุี 7 3,154
23 รพ.ดา่นชา้ง  จ.สพุรรณบรุี 4 3,158
24 รพ.บางปลามา้  จ.สพุรรณบรุี 4 3,162
25 รพ.สมาชกุ  จ.สพุรรณบรุี 4 3,166
26 รพ.ศรปีระจันต ์ จ.สพุรรณบรุี 4 3,170
27 รพ.ดอนเจดยี ์ จ.สพุรรณบรุี 4 3,174
28 รพ.เดมิบางนางบวช  จ.สพุรรณบรุี 4 3,178
29 รพ.หนองหญา้ไซ  จ.สพุรรณบรุี 4 3,182
30 วพบ.สพุรรณบรุี 3 3,185
31 รพ.พระน่ังเกลา้  จ.นนทบรุี 15 3,200
32 รพ.สงขลานครนิทร์ 300 3,500
33 รพ.วชริะภเูก็ต (ครัง้ที ่1) 250 3,750
34 รพ.ทา่ฉาง  จ.สรุาษฎรธ์านี 50 3,800
35 รพ.ราชบรุี 300 4,100
36 รพ.ชลบรุ ี(ครัง้ที ่1) 100 4,200
37 รพ.ศนูยน์ครปฐม 100 4,300
38 สถาบันบําราศนราดรู  จ.นนทบรุ ี(ครัง้ที ่1) 100 4,400
39 รพ.ราชวถิี 100 4,500
40 รพ.ชมุแพ  จ.ขอนแกน่ 100 4,600
41 รพ.สามพราน (วัดไรข่งิ)  จ.นครปฐม 50 4,650
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42 รพ.ปัตตานี 50 4,700
43 รพ.บางบัวทอง 2  จ.นนทบรุี 100 4,800

5 9/4/2020 44 รพ.กนัทรลักษณ์ จ.ศรสีะเกษ 20 4,820
45 รพ.เกาะจันทร ์จ.ชลบรุ ี 50 4,870
46 รพ.เกาะสมยุ จ.สรุาษฎรธ์าน ี 40 4,910
47 รพ.เขวาสนิรนิทร ์  จ.สรุนิทร ์ 20 4,930
48 รพ.จติเวชนครราชสมีาราชนครนิทร ์จ.นครราชสมีา 100 5,030
49 รพ.จฬุาภรณ์   กรงุเทพฯ 35 5,065
50 รพ.จฬุาลงกรณ์  กรงุเทพฯ (ครัง้ที ่1) 100 5,165
51 รพ.เฉลมิพระเกยีรตสิมเด็จยา่ 100 ปี จ.นครราชสมีา 75 5,240
52 รพ.ชลบรุ ี (ครัง้ที ่2) 245 5,485
53 รพ.เชยีงคาน  จ.เลย 20 5,505
54 รพ.โชคชยั  จ.นครราชสมีา 70 5,575
55 รพ.ไชยา   จ.สรุาษฎรธ์าน ี 150 5,725
56 รพ.ดอนตมู   จ.นครปฐม 10 5,735
57 รพ.ดา่นมะขามเตีย้  จ.กาญจนบรุ ี 20 5,755
58 รพ.ดําเนนิสะดวก  จ.ราชบรุ ี 211 5,966
59 รพ.ทา่ตมู   จ.สรุนิทร ์ 15 5,981
60 รพ.นครพงิค ์จ.เชยีงใหม ่ 110 6,091
61 รพ.นราธวิาสราชนครนิทร ์ 140 6,231
62 รพ.บรบอื  จ.มหาสารคาม 20 6,251
63 รพ.บางกรวย  จ.นนทบรุี 50 6,301
64 รพ.บางคลา้  จ.ฉะเชงิเทรา (ครัง้ที ่2) 50 6,351
65 รพ.บางปะหัน จ.พระนครศรอียธุยา 10 6,361
66 รพ.บรุรัีมย์ 22 6,383
67 รพ.ป่าตอง  จ.ภเูก็ต 20 6,403
68 รพ.พนัสนคิม   จ.ชลบรุ ี 50 6,453
69 รพ.พรหมพริาม   จ.พษิณุโลก 50 6,503
70 รพ.พระนครศรอียธุยา 50 6,553
71 รพ.พทุธโสธร  จ.ฉะเชงิเทรา 100 6,653
72 รพ.แพร ่ 70 6,723
73 รพ.โพนทอง   จ.รอ้ยเอ็ด 200 6,923
74 รพ.มหาราชนครเชยีงใหม ่ 165 7,088
75 รพ.มชิชัน่กรงุเทพ 150 7,238
76 รพ.มชิชัน่ภเูก็ต 100 7,338
77 รพ.แมล่ะมาด  จ.ตาก 20 7,358
78 รพ.ยโสธร 20 7,378
79 รพ.ศนูยย์ะลา (ครัง้ที ่2) 70 7,448
80 รพ.รามาธบิด ี (ครัง้ที ่1) 40 7,488
81 รพ.รอืเสาะ   จ.นราธวิาส 40 7,528
82 รพ.ลอง  จ.แพร ่ 100 7,628
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83 รพ.วารนิชาํราบ  จ.อบุลราชธานี 120 7,748
84 รพ.เวยีงแหง  จ.เชยีงใหม ่ 20 7,768
85 รพ.ศรษีะเกษ 50 7,818
86 รพ.ศริริาช  (ครัง้ที ่2) 10 7,828
87 รพ.สง่เสรมิสขุภาพ ศนูยอ์นามัยที ่5   จ.ราชบรุ ี 66 7,894
88 รพ.สต.บางรักนอ้ย   จ.นนทบรุี 50 7,944
89 รพ.สต.บา้นขาม  จ.บรุรัีมย์ 15 7,959
90 รพ.สต.หนองนกเขยีน  จ.นครราชสมีา 10 7,969
91 รพ.สมเด็จพระบรมราชเทว ีณ ศรรีาชา 100 8,069
92 รพ.สมเด็จพระยพุราชสวา่งแดนดนิ  จ.สกลนคร 40 8,109
93 รพ.สมทุรปราการ 20 8,129
94 รพ.สรรพสทิธปิระสงค ์ จ.อบุลราชธาน ี 200 8,329
95 รพ.สวรรคป์ระชารักษ์   จ.นครสวรรค์ 20 8,349
96 รพ.หนองฉาง  จ.อทุัยธาน ี 50 8,399
97 รพ.หนองหนิ   จ.เลย 15 8,414
98 รพ.หาดใหญ ่  จ.สงขลา 20 8,434
99 รพ.แหลมฉบัง   จ.ชลบรุี 105 8,539
100 สถาบันการแพทยจั์กรนีฤบดนิทร ์ (ครัง้ที ่2) 120 8,659
101 สถาบันบําราศนราดรู  จ.นนทบรุ ี (ครัง้ที ่2) 2 8,661
102 สสอ.ชะอํา  จ.เพชรบรุี 10 8,671
103 สสอ.บา้นแหลม    จ.เพชรบรุี 10 8,681
104 สสอ.แมร่มิ  จ.เชยีงใหม ่ 20 8,701
105 สํานักสาธารณสขุ รพ.เมอืงพัทยา 100 8,801

6/1 13/4/2020 106 มลูนธิผิดงุจันทรเุบกษารว่มสามัคคชีนูปถัมภ ์จ.ยโสธร 67 8,868
(นําเขา้) 107 รพ.กงหรา จ.พัทลงุ 112 8,980

108 รพ.กําแพงเพชร  130 9,110
109 รพ.กดุจับ  จ.อดุรธาน ี 18 9,128
110 รพ.เกษตรวสิยั   จ.รอ้ยเอ็ด 20 9,148
111 รพ.ขนอม  จ.นครศรธีรรมราช 50 9,198
112 รพ.ศนูยข์อนแกน่ (ครัง้ที ่1) 55 9,253
113 รพ.คลองทอ่ม  จ.กระบี ่ 100 9,353
114 รพ.คา่ยวภิาวดรัีงสติ จ.สรุาษฎรธ์านี 7 9,360
115 รพ.โคกโพธิ ์   จ.ปัตตาน ี 30 9,390
116 รพ.จฬุาลงกรณ์   (ครัง้ที ่2) 100 9,490
117 รพ.เจ็ดเสมยีน  จ.ราชบรุ ี 43 9,533
118 รพ.เจา้พระยายมราช  จ.สพุรรณบรุ ี (ครัง้ที ่2) 20 9,553
119 รพ.เจาะไอรอ้ง  จ.นราธวิาส 29 9,582
120 รพ.เฉลมิพระเกยีรต ิจ.บรุรัีมย์ 10 9,592
121 รพ.ชลบรุ ี (ตรัง้ที ่3) 50 9,642
122 รพ.ตรัง  150 9,792
123 รพ.ทา่หลวง   จ.ลพบรุ ี 56 9,848
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124 รพ.ธัญญารักษ์ สงขลา  จ.สงขลา 50 9,898
125 รพ.นครพนม  50 9,948
126 รพ.นาตาล   จ.อบุลราชธาน ี 30 9,978
127 รพ.นาวังเฉลมิพระเกยีรต ิ80 พรรษา จ.หนองบัวลําภู 28 10,006
128 รพ.บันนังสตา จ.ยะลา 30 10,036
129 รพ.บางกรวย  จ.นนทบรุี 40 10,076
130 รพ.เบตง  จ.ยะลา (ครัง้ที ่1) 40 10,116
131 รพ.ปทมุรัตน ์ จ.รอ้ยเอ็ด 15 10,131
132 รพ.ปลายพระยา  จ.กระบี ่ 45 10,176
133 รพ.ป่าตอง  จ.ภเูก็ต  35 10,211
134 รพ.พระน่ังเกลา้  จ.นนทบรุ ี(ครัง้ที ่2) 87 10,298
135 รพ.พระมงกฎุเกลา้ 240 10,538
136 รพ.พัทลงุ  100 10,638
137 รพ.พจิติร  65 10,703
138 รพ.พทุธโสธร  จ. ฉะเชงิเทรา (ครัง้ที ่2) 120 10,823
139 รพ.เพชรบรูณ์  จ.เพชรบรูณ์ 100 10,923
140 รพ.มหาราชนครเชยีงใหม ่ 15 10,938
141 รพ.มหาราชนครราชสมีา  200 11,138
142 รพ.มหาวทิยาลัยเทคโนโลยสีรุนาร ีจ.นครราชสมีา 50 11,188
143 รพ.มหาสารคาม  62 11,250
144 รพ.แมว่าง  จ.เชยีงใหม่ 10 11,260
145 รพ.แมส่าย    จ.เชยีงราย 60 11,320
146 รพ.ยะรัง  จ.ปัตตาน ี 50 11,370
147 รพ.ยีง่อ   จ.นราธวิาส  100 11,470
148 รพ.ราชวถิ ี กรงุเทพฯ 284 11,754
149 รพ.รามาธบิด ี (ครัง้ที ่2) 312 12,066
150 รพ.ละแม   จ. ชมุพร 50 12,116
151 รพ.วชริะภเูก็ต  (ครัง้ที ่2) 53 12,169
152 รพ.ศรวีชิยั    จ.สรุาษฎรธ์านี 4 12,173
153 รพ.ศริริาช  (ครัง้ที ่3) 15 12,188
154 รพ.สต.บา้นดนิเสมอ  อ.ไมแ้กน่  จ.ปัตตาน ี 10 12,198
155 รพ.สตลู 92 12,290
156 รพ.สนามชยัเขต จ.ฉะเชงิเทรา 60 12,350
157 รพ.สมเด็จพระเจา้ตากสนิมหาราช จ.ตาก 15 12,365
158 รพ.สมเด็จพระยพุราชยะหา  จ.ยะลา  62 12,427
159 รพ.สมเด็จพระยพุราชสายบรุ ี จ.ปัตตาน ี 155 12,582
160 รพ.สมทุรปราการ  113 12,695
161 รพ.สมทุรสาคร 100 12,795
162 รพ.สนักําแพง จ.เชยีงใหม ่(ครัง้ที ่1) 40 12,835
163 รพ.สนัทราย  จ.เชยีงใหม่ 40 12,875
164 รพ.สวุรรณคหูา   จ.หนองบัวลําภ ู 3 12,878
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165 รพ.สไุหงโก-ลก จ.นราธวิาส 30 12,908
166 รพ.หนองคาย  100 13,008
167 รพ.หนองบัวลําภ ู  25 13,033
168 รพ.หนองหาน  จ.อดุรธาน ี 5 13,038
169 รพ.หนองฮ ี จ.รอ้ยเอ็ด 15 13,053
170 รพ.หลม่สกั จ.เพชรบรูณ์  100 13,153
171 รพ.หลังสวน   จ. ชมุพร 100 13,253
172 สถาบันบําราศนราดรู  จ.นนทบรุ ี (ครัง้ที ่3) 162 13,415

173 สํานักปฏบัิตธิรรมดรณีุวเิวกกาศรม อ.เมอืง          จ.
พะเยา 20 13,435

6/2 14/4/2020 174 รพ.กลาง   70 13,505
(นําเขา้) 175 รพ.เกาะยาวชยัพัฒน ์ จ.พังงา 56 13,561
ปรับปรงุ 176 รพ.เขาชยัสน   จ.พัทลงุ  50 13,611

177 รพ.ควนโดน  จ.สตลู 33 13,644
178 รพ.โคกศรสีพุรรณ   จ.สกลนคร 5 13,649
179 รพ.จะแนะ  จ.นราธวิาส 50 13,699
180 รพ.จฬุาลงกรณ์  (ครัง้ที ่3) 9 13,708
181 รพ.เจา้พระยายมราช  จ.สพุรรณบรุ ี (ครัง้ที ่3) 20 13,728
182 รพ.เจาะไอรอ้ง  จ.นราธวิาส 5 13,733
183 รพ.ฉลอง   จ.ภเูก็ต  30 13,763
184 รพ.ชยันาทนเรนทร  จ.ชยันาท 10 13,773
185 รพ.ตํารวจ 124 13,897
186 รพ.ทัพทัน  จ.อทุัยธาน ี 50 13,947
187 รพ.ทา่แพ  จ.สตลู 20 13,967
188 รพ.ทา่หลวง  จ.ลพบรุ ี 30 13,997
189 รพ.ทุง่ยางแดง  จ.ปัตตาน ี 20 14,017
190 รพ.ธารโต  จ.ยะลา 30 14,047
191 รพ.นครชยัศร ี  จ.นครปฐม  70 14,117
192 รพ.ศนูยน์ครปฐม (ครัง้ที ่2) 50 14,167
193 รพ.นครพงิค ์ จ.เชยีงใหม ่ 112 14,279
194 รพ.นราธวิาสราชนครนิทร ์ จ.นราธวิาส (ครัง้ที ่2) 50 14,329
195 รพ.น่าน  100 14,429
196 รพ.บางละมงุ  จ.ชลบรุ ี 30 14,459
197 รพ.บาเจาะ  จ.นราธวิาส 30 14,489
198 รพ.บา้นโป่ง  จ.ราชบรุ ี 53 14,542
199 รพ.บา้นแพว้  จ.สมทุรสาคร 5 14,547
200 รพ.บงึโขงหลง  จ.บงึกาฬ  25 14,572
201 รพ.ปัตตาน ี  50 14,622
202 รพ.ปากคาด   จ.บงึกาฬ  25 14,647
203 รพ.ปาย  จ.แมฮ่อ่งสอน (ครัง้ที ่2) 30 14,677
204 รพ.พระพทุธบาท  จ.สระบรุ ี 30 14,707
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205 รพ.พชิยั  จ.อตุรดติถ ์ 70 14,777
206 รพ.เพชรบรูณ์  6 14,783
207 รพ.แพร ่ 103 14,886
208 รพ.มหาราชนครเชยีงใหม ่  81 14,967
209 รพ.มะการักษ์  จ.กาญจนบรุ ี 20 14,987
210 รพ.เมอืงปาน  จ.ลําปาง 50 15,037
211 รพ.แมคคอรม์คิ  จ.เชยีงใหม่ 83 15,120
212 รพ.แมล่าน    จ.ปัตตาน ี 50 15,170
213 รพ.แมส่ะเรยีง  จ.แมฮ่อ่งสอน 30 15,200
214 รพ.ยโสธร  112 15,312
215 รพ.ยะรัง  จ.ปัตตาน ี 5 15,317
216 รพ.ศนูยย์ะลา (ครัง้ที ่3) 80 15,397
217 รพ.รามาธบิด ี (ครัง้ที ่3) 36 15,433
218 รพ.รอืเสาะ   จ.นราธวิาส  50 15,483
219 รพ.ลับแล  จ.อตุรดติถ ์ 35 15,518
220 รพ.ศนูยลํ์าปาง  62 15,580
221 รพ.ลอือํานาจ  จ.อํานาจเจรญิ 50 15,630
222 รพ.เลดิสนิ   กรงุเทพฯ 100 15,730
223 รพ.วังทอง  จ.พษิณุโลก 18 15,748
224 รพ.วังวเิศษ  จังหวัดตรัง 20 15,768
225 รพ.แวง้  จ.นราธวิาส 30 15,798
226 รพ.ศรวีไิล  จ.บงึกาฬ  25 15,823
227 รพ.ศรสีาคร   จ.นราธวิาส  50 15,873
228 รพ.ศริริาช  (ครัง้ที ่4) 5 15,878
229 รพ.สต. บา้นคลองน้ําใส อ.กาบัง จ.ยะลา 10 15,888
230 รพ.สตลู  จ.สตลู  70 15,958
231 รพ.สมเด็จพระป่ินเกลา้ 20 15,978
232 รพ.สมเด็จพระยพุราชสายบรุ ี จ.ปัตตาน ี 5 15,983
233 รพ.สว ี จ.ชมุพร 21 16,004
234 รพ.สนักําแพง  จ.เชยีงใหม ่(ครัง้ที ่2) 75 16,079
235 รพ.สนัทราย  จ.เชยีงใหม่ 42 16,121
236 รพ.สําโรงทาบ  จ. สรุนิทร ์ 30 16,151
237 รพ.สคุรินิ    จ.นราธวิาส  30 16,181
238 รพ.หนองบัวแดง  จ.ชยัภมู ิ 10 16,191
239 รพ.หลม่สกั  จ.เพชรบรูณ์ 22 16,213
240 รพ.อาจสามารถ  จ.รอ้ยเอ็ด 62 16,275
241 รพ.อตุรดติถ ์ 50 16,325

242 ศนูยก์ารแพทยส์มเด็จพระเทพรัตนราชสดุาฯ  คณะ
แพทยศาสตร ์รพ.รามาธบิดี 8 16,333

243 ศนูยว์ทิยาศาสตรก์ารแพทยท์ี ่8 อดุรธาน ี 10 16,343

244 อาสามลูนธิปิระชานุกลูราชบรุ ี จดุอําเภอปากทอ่     
 จ.ราชบรุี 8 16,351
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ขอ้มลูการจัดสง่ชดุ PPE กจิกรรม “การสมทบทนุ บรจิาคชดุ PPE ใหบ้คุคลากรทางการแพทย ์”
คร ัง้ที่ วนัทีส่ง่ ลาํดบั    ชือ่ผูร้บั จาํนวนทีส่ง่ จาํนวนรวมสะสม

245 รพ.พระปกเกลา้ จ.จันทบรุี 70 16,421

7 15/4/2020 246 รพ.พทุธชนิราช  จ. พษิณุโลก 100 16,521

247 รพ.วเิศษชยัชาญ จ.อา่งทอง 9 16,530

248 รพ.คา่ยสรุสหี ์จ.กาญจนบรุ ี 38 16,568

249 รพ.แมอ่อน จ.เชยีงใหม่ 50 16,618

250 รพ.พระปกเกลา้  จ.จันทบรุ ี(ครัง้ที ่2) 3 16,621

8 20/4/2020 251 รพ.ขาณุวรลักษบรุ ี จ.กําแพงเพชร 10 16,631

252 รพ.เจา้พระยายมราช จ.สพุรรณบรุ ี(ครัง้ที ่4) 62 16,693

253 รพ.เชยีงรายประชานุเคราะห ์ จ.เชยีงราย 50 16,743

254 รพ.ศนูยน์ครปฐม  51 16,794

255 รพ.บรรพตพสิยั  จ.นครสวรรค์ 10 16,804

256 รพ.บงึกาฬ  46 16,850

257 รพ.พระน่ังเกลา้  จ.นนทบรุ ี(ครัง้ที ่3) 10 16,860

258 รพ.พทุธโสธร  จ.ฉะเชงิเทรา  (ครัง้ที ่3) 37 16,897

259 รพ.มหาราชนครเชยีงใหม ่  10 16,907

260 รพ.ศนูยย์ะลา  (ครัง้ที ่4) 30 16,937

261 รพ.ราชวถิ ี  กรงุเทพฯ  (ครัง้ที ่2) 50 16,987

262 รพ.ลอือํานาจ  จ.อํานาจเจรญิ 13 17,000

263 รพ.ศริริาช  กรงุเทพฯ  (ครัง้ที ่5) 52 17,052

264 รพ.สรรพสทิธปิระสงค ์ จ.อบุลราชธาน ี(ครัง้ที ่2) 60 17,112

265 รพ.สวรรคป์ระชารักษ์  จ.นครสวรรค ์(ครัง้ที ่2) 10 17,122

266 รพ.สงิหบ์รุ ี 35 17,157

267 รพ.หว้ยพล ู จ.นครปฐม   11 17,168

268 รพ.อดุรธาน ี 3 17,171

269 สถาบันบําราศนราดรู จ.นนทบรุ ี(ครัง้ที ่4) 50 17,221
9 21/4/2020 270 รพ.สมทุรสาคร (ครัง้ที ่2) 20 17,241

271 รพ.พัทลงุ (ครัง้ที ่2) 23 17,264
272 รพ.พระปกเกลา้  จ.จันทบรุ ี(ครัง้ที ่3) 20 17,284
273 รพ.แมว่งก ์ จ.นครสวรรค ์ 15 17,299
274 รพ.กําแพงเพชร (ครัง้ที ่2) 100 17,399
275 รพ.ธัญบรุ ีจ.ปทมุธาน ี 60 17,459
276 รพ.ธรรมศาสตรเ์ฉลมิพระเกยีรต ิ จ.ปทมุธาน ี 2 17,461

10 24/4/2020 277 รพ.ศริริาช กรงุเทพฯ (ครัง้ที ่6) 2000 19,461
11 228 คณะแพทยศาสตร ์มศว.องครักษ์ 100 19,561

229 รพ.กระบี ่จ.กระบี ่ 25 19,586

230 รพ.กระบีน่ครนิทร ์อนิเตอรเ์นชัน่แนล  จ.กระบี ่
(แผนกฉุกเฉนิ) 10 19,596

231 รพ.คลองหาด จ.สระแกว้ 20 19,616
232 รพ.จฬุาลงกรณ์ กรงุเทพฯ (ครัง้ที ่4) 5 19,621
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ขอ้มลูการจัดสง่ชดุ PPE กจิกรรม “การสมทบทนุ บรจิาคชดุ PPE ใหบ้คุคลากรทางการแพทย ์”
คร ัง้ที่ วนัทีส่ง่ ลาํดบั    ชือ่ผูร้บั จาํนวนทีส่ง่ จาํนวนรวมสะสม

233 รพ.จฬุาลงกรณ์ กรงุเทพฯ (ครัง้ที ่5) 110 19,731

234 รพ.เชยีงแสน จ.เชยีงราย (กลุม่งานเทคนคิ
การแพทย)์ 10 19,741

235 รพ.ดําเนนิสะดวก จ.ราชบรุ ี 5 19,746
236 รพ.ธัญญบรุ ีจ.ปทมุธาน ี 35 19,781
237 รพ.พระน่ังเกลา้ จ.นนทบรุ ี 41 19,822
238 รพ.พระมงกฏุเกลา้ กรงุเทพฯ 10 19,832
239 รพ.พทุธชนิราช   จ.พษิณุโลก 10 19,842
240 รพ.ภเูขยีวเฉลมิพระเกยีรต ิจ.ชยัภมู ิ 37 19,879
241 รพ.ยันฮ ีกรงุเทพฯ (แผนกวสิญัญ)ี 2 19,881
242 รพ.ราชวถิ ีกทม. (ไอซยีศูลัยกรรม) 10 19,891
243 รพ.รามาธบิด ีกรงุเทพฯ (ครัง้ที ่4) 5 19,896
244 รพ.ลานสกา จ.นครศรธีรรมราช 30 19,926
245 รพ.เลย 20 19,946
246 รพ.ศริริาช  กรงุเทพฯ  (ครัง้ที ่7) 25 19,971
247 รพ.สมเด็จยพุราชเดชอดุม จ.อบุลราชธาน ี 6 19,977
248 รพ.สอยดาว จ.จันทบรุ ี 20 19,997
249 รพ.สรุนิทร ์ 5 20,002
250 รพ.อนิทรบ์รุ ีจ.สงิหบ์รุ ี 27 20,029
251 รพ.เดมิบางนางบวช จ.สพุรรณบรุี 10 20,039
252 สถาบันบําราศนราดรู จ.นนทบรุ ี(ครัง้ที ่5) 73 20,112

12 27/4/2020 253 เทศบาลเมอืงอตุรดติถ ์ จ.อตุรดติถ ์ 50 20,162
254 มลูนธิพิระครพูทิักษ์พรหมวหิาร อ.แมส่าย จ.เชยีงราย  5 20,167
255 มลูนธิสิยามรวมใจปู่ อนิทรแ์ม ่อ.แมส่าย จ.เชยีงราย 5 20,172
256 รพ.เกาะคา   จ.ลําปาง 70 20,242
257 รพ.เกาะพพี ี อ.เมอืงกระบี ่จ. กระบี ่ 25 20,267
258 รพ.เขาชยัสน จ.พัทลงุ 25 20,292
259 รพ.เขาพนม  จ.กระบี ่ 25 20,317
260 รพ.โคกศรสีพุรรณ  จ.สกลนคร 7 20,324
261 รพ.จอมทอง  จ.เชยีงใหม ่ 2 20,326
262 รพ.จอมพระ  จ.สรุนิทร ์ 25 20,351
263 รพ.จะนะ  จ.สงขลา  (หอผูป่้วยในหญงิชัน้ 3 ) 20 20,371
264 รพ.เจรญิศลิป์   จ.สกลนคร 7 20,378
265 รพ.เจาะไอรอ้ง   จ.นราธวิาส 6 20,384
266 รพ.ชมุพรเขตรอ์ดุมศกัดิ ์ จ.ชมุพร (ครัง้ที ่1) 15 20,399
267 รพ.ชมุพรเขตรอ์ดุมศกัดิ ์จ.ชมุพร    (ครัง้ที ่2) 70 20,469
268 รพ.ไชยวาน จ.อดุรธาน ี 7 20,476
269 รพ.ตะโหมด  จ.พัทลงุ 25 20,501
270 รพ.นครพนม  (หอ้งผา่ตดัวสิญัญ ี) 7 20,508
271 รพ.นครพงิค ์ จ.เชยีงใหม ่ 3 20,511
272 รพ.นาแก    จ.นครพนม 15 20,526
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ขอ้มลูการจัดสง่ชดุ PPE กจิกรรม “การสมทบทนุ บรจิาคชดุ PPE ใหบ้คุคลากรทางการแพทย ์”
คร ัง้ที่ วนัทีส่ง่ ลาํดบั    ชือ่ผูร้บั จาํนวนทีส่ง่ จาํนวนรวมสะสม

273 รพ.บรรพตพสิยั  จ.นครสวรรค ์ 50 20,576
274 รพ.บันนังสตา    จ.ยะลา 6 20,582
275 รพ.บางคลา้ จ.ฉะเชงิเทรา (ครัง้ที ่3) 25 20,607
276 รพ.บางน้ําเปรีย้ว  จ.ฉะเชงิเทรา 70 20,677
277 รพ.บา้นธ ิ จ.ลําพนู 25 20,702
278 รพ.บรุรัีมย ์   3 20,705
279 รพ.ประสาทเชยีงใหม ่  จ.เชยีงใหม ่ 13 20,718
280 รพ.ปลาปาก   จ.นครพนม 7 20,725
281 รพ.ปากพะยนู จ.พัทลงุ 25 20,750
282 รพ.ปาดงัเบซาร ์อําเภอสะเดา จ.สงขลา 25 20,775
283 รพ.พนมสารคาม จ.ฉะเชงิเทรา 70 20,845
284 รพ.พนา    จ.อํานาจเจรญิ 25 20,870
285 รพ.พล  จ.ขอนแกน่  50 20,920
286 รพ.พังโคน  จ.สกลนคร 7 20,927
287 รพ.ไพศาล ีจ.นครสวรรค ์ 25 20,952
288 รพ.ยโสธร    (กลุม่การพยาบาล) 20 20,972
289 รพ.ระโนด  จ.สงขลา 30 21,002
290 รพ.รัตนบรุ ีจ.สรุนิทร ์ 60 21,062
291 รพ.รามาธบิด ี(หอผูป่้วยศลัยกรรมเด็ก)  (ครัง้ที ่5) 63 21,125
292 รพ.รอืเสาะ  จ.นราธวิาส 8 21,133
293 รพ.ละง ู   จ.สตลู 40 21,173
294 รพ.สกลนคร จ.สกลนคร 7 21,180
295 รพ.สต.กงกะยาง  อ.เมอืง  จ.เพชรบรูณ์ 14 21,194
296 รพ.สมเด็จพระยพุราชทา่บอ่  จ.หนองคาย 70 21,264
297 รพ.สรรพสทิธปิระสงค ์ จ.อบุลราชธาน ี 10 21,274
298 รพ.สวา่งแดนดนิ  จ.สกลนคร 7 21,281
299 รพ.สะเดา จ.สงขลา 25 21,306
300 รพ.สนักําแพง  จ.เชยีงใหม ่(ครัง้ที ่3) 2 21,308
301 รพ.สนัทราย  จ.เชยีงใหม ่ 2 21,310
301 รพ.สนัป่าตอง จ.เชยีงใหม ่ 2 21,312
303 รพ.หนองคาย 31 21,343
304 รพ.หนองหงส ์ จ.บรุรัีมย ์ 25 21,368
305 รพ.หนองหาน  จ.อดุรธาน ี  31 21,399
306 รพ.หางดง  จ.เชยีงใหม ่ 3 21,402
307 รพ.อา่งทอง 10 21,412
308 รพ.อาจสามารถ จ.รอ้ยเอ็ด 25 21,437
309 รพ.อทุมุพรพสิยั  จ.ศรสีะเกษ 70 21,507

310 สมาคมปิยะมติรแมส่ายรว่มใจบรรเทาสาธารณภยั
และการกศุล   อ.แมส่าย  จ.เชยีงราย 5 21,512

13 30/4/2020 311 รพ.ปทมุธานี 50 21,562
312 รพ.พระน่ังเกลา้  จ.นนทบรุ ี 50 21,612
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ขอ้มลูการจัดสง่ชดุ PPE กจิกรรม “การสมทบทนุ บรจิาคชดุ PPE ใหบ้คุคลากรทางการแพทย ์”
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313 รพ.ราชวถิ ี กรงุเทพฯ 100 21,712
314 สถาบันบําราศนราดรู   จ.นนทบรุ ี (ครัง้ที ่6) 100 21,812

14/1 1/5/2020 315 รพ.กงหรา  จ.พัทลงุ  20 21,832
(นําเขา้) 316 รพ.กะพอ้   จ.ปัตตาน ี 50 21,882

317 รพ.เกาะสมยุ จ.สรุาษฎรธ์าน ี 15 21,897
318 รพ.เขมราฐ   จ.อบุลราชธาน ี 70 21,967
319 รพ.โคกโพธิ ์ จ.ปัตตาน ี 10 21,977
320 รพ.จะนะ   จ.สงขลา 70 22,047
321 รพ.จังหาร  จ.รอ้ยเอ็ด 70 22,117

322 รพ.เฉลมิพระเกยีรตสิมเด็จยา่ 100 ปี  อ.เมอืงยาง  
จ.นครราชสมีา 31 22,148

323 รพ.ชยัภมู ิ  50 22,198
324 รพ.โชคชยั  จ.นครราชสมีา (กลุม่งานอายรุกรรม) 38 22,236
325 รพ.เซกา  จ.บงึกาฬ 40 22,276
326 รพ.ตํารวจ  กรงุเทพฯ (แผนกรังสวีทิยา)  100 22,376
327 รพ.ตํารวจ กรงุเทพฯ (หน่วย ICU โรคหัวใจ) 50 22,426
328 รพ.ทุง่ยางแดง  จ.ปัตตาน ี 30 22,456
329 รพ.ธรรมศาสตรเ์ฉลมิพระเกยีรต ิจ.ปทมุธานี 68 22,524
330 รพ.ธารโต  จ.ยะลา  70 22,594
331 รพ.นครพงิค ์ จ.เชยีงใหม ่(กลุม่งานอายรุกรรม) 38 22,632
332 รพ.บางคลา้  จ.ฉะเชงิเทรา (ครัง้ที ่4) 45 22,677
333 รพ.บางสะพาน   จ.ประจวบครีขีนัธ ์ (ตกึผูป่้วยในหญงิช 36 22,713
334 รพ.บา้นตาก  จ.ตาก  10 22,723
335 รพ.บา้นหลวง จ.น่าน  18 22,741
336 รพ.บุง่คลา้ จ.บงึกาฬ 15 22,756
337 รพ.ประจวบครีขีนัธ ์ 50 22,806
338 รพ.ปัตตาน ี 45 22,851
339 รพ.พรเจรญิ   จ.บงึกาฬ 15 22,866
340 รพ.พระนครศรอียธุยา  จ.พระนครศรอียธุยา 45 22,911
341 รพ.พระน่ังเกลา้  จ.นนทบรุี 206 23,117
342 รพ.แพร ่ จ.แพร่ 45 23,162
343 รพ.ศนูยย์ะลา (ครัง้ที ่5)   25 23,187
344 รพ.ยะหริง่  จ.ปัตตาน ี 50 23,237
345 รพ.รอ้ยเอ็ด  50 23,287
346 รพ.ราชวถิ ี  กรงุเทพฯ 10 23,297
347 รพ.รามัน   จ.ยะลา  83 23,380
348 รพ.ละแม    จ.ชมุพร  70 23,450
349 รพ.ลําพนู   50 23,500
350 รพ.วชริะภเูก็ต  จ.ภเูก็ต (ครัง้ที ่3)  50 23,550
351 รพ.วัดเพลง   จ.ราชบรุ ี 20 23,570
352 รพ.ศรสีงัวาลย ์  จ.แมฮ่อ่งสอน 70 23,640
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353 รพ.สต.ชา้งตะลดู  อ.หลม่สกั  จ.เพชรบรูณ์  10 23,650
354 รพ.สต.ดงนอ้ย   อ.หลม่สกั  จ.เพชรบรูณ์ 15 23,665
355 รพ.สต.บา้นดนิเสมอ  อ.ไมแ้กน่  จ.ปัตตาน ี 30 23,695
356 รพ.สต.วังซอง   อ.เมอืง  จ.เพชรบรูณ์  15 23,710
357 รพ.สมเด็จพระยพุราชสระแกว้ อ.เมอืง จ.สระแกว้  45 23,755
358 รพ.สวรรคป์ระชารักษ์  จ.นครสวรรค ์ 50 23,805
359 รพ.สะเมงิ   จ.เชยีงใหม ่ 59 23,864
360 รพ.สคุรินิ  จ.นราธวิาส 31 23,895
361 รพ.เสลภมู ิ จ.รอ้ยเอ็ด 14 23,909
362 รพ.หนองกี ่  จ.บรุรัีมย์ 50 23,959
363 รพ.หนองจกิ จ.ปัตตาน ี 30 23,989
364 สสอ.เฉลมิพระเกยีรต ิจ.สระบรุ ี 8 23,997

14/2 2/5/2020 365 รพ.เขาฉกรรจ ์ จ.สระแกว้ 30 24,027
(นําเขา้) 366 รพ.คลองหาด  จ.สระแกว้ 30 24,057

367 รพ.เจา้พระยายมราช  จ.สพุรรณบรุ ี 70 24,127
368 รพ.ตาพระยา  จ.สระแกว้ 30 24,157
369 รพ.ธรรมศาสตรเ์ฉลมิพระเกยีรต ิ จ.ปทมุธานี 70 24,227
370 รพ.นครนายก   50 24,277
371 รพ.บันนังสตา   จ.ยะลา 70 24,347
372 รพ.วังน้ําเย็น  จ.สระแกว้  31 24,378
373 รพ.วังสมบรูณ์  จ.สระแกว้ 30 24,408
374 รพ.วัฒนานคร   จ.สระแกว้ 30 24,438
375 รพ.ศรสีงคราม   จ.นครพนม 60 24,498
376 รพ.สระบรุ ี 109 24,607
377 รพ.หนองไผ ่ จ. เพชรบรูณ์ 30 24,637
378 รพ.อรัญประเทศ  จ.สระแกว้  30 24,667
379 รพ.อดุรธาน ี 25 24,692

15 3/5/2020 380 รพ.นครพงิค ์จ.เชยีงใหม ่ 20 24,712
381 รพ. นครปฐม  (หอ้งทันตกรรม) 10 24,722
382 รพ. ราชบรุ ี 15 24,737
383 รพ.จันทรเุบกษา  จ.นครปฐม 20 24,757
384 รพ.ชลบรุ ี(ครัง้ที ่4) 10 24,767
385 รพ.ทหารผา่นศกึ  กรงุเทพฯ 5 24,772
386 รพ.บางละมงุ  จ.ชลบรุ ี 200 24,972
387 รพ.บา้นบงึ  จ.ชลบรุ ี 10 24,982
388 รพ.พระน่ังเกลา้ จ.นนทบรุ ี 20 25,002
389 รพ.พระพทุธบาท จ.สระบรุ ี 20 25,022
390 รพ.มะการักษ์   จ.กาญจนบรุ ี 20 25,042
391 รพ.ระนอง 20 25,062
392 รพ.ราชวถิ ีกรงุเทพฯ 100 25,162
393 รพ.สมเด็จพระยพุราชเดชอดุม  จ.อบุลราชธาน ี 20 25,182
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394 สถาบันบําราศนราดรู  จ.นนทบรุ ี(ครัง้ที ่7) 10 25,192
16 4/5/2020 395 รพ.ดําเนนิสะดวก จ.ราชบรุ ี 60 25,252

396 รพ.บรรพตพสิยั  จ.นครสวรรค ์ 10 25,262
397 รพ.พระนารายณ์มหาราช จ.ลพบรุ ี 5 25,267
398 รพ.ราชบรุ ี 100 25,367
399 รพ.รามาธบิด ีกรงุเทพฯ (ครัง้ที ่6) 11 25,378
400 รพ.เลย 4 25,382
401 รพ.วชริพยาบาล  กรงุเทพฯ 5 25,387
402 รพ.แหลมฉบัง จ.ชลบรุ ี 5 25,392

17 5/5/2020 403 รพ.กระทุม่แบน   จ.สมทุรสาคร  1 25,393
404 รพ.จฬุาลงกรณ์   กรงุเทพฯ  (ครัง้ที ่6) 15 25,408
405 รพ.ชลบรุ ี  (ครัง้ที ่5) 5 25,413
406 รพ.เชยีงคํา   จ.พะเยา  5 25,418
407 รพ.โชคชยั  จ.นครราชสมีา 5 25,423
408 รพ.ตํารวจ  103 25,526
409 รพ.นครพงิค ์ จ.เชยีงใหม ่ 5 25,531
410 รพ.นราธวิาสราชนครนิทร ์ จ.นราธวิาส  20 25,551
411 รพ.นาวัง   จ.หนองบัวลําภ ู 5 25,556
412 รพ.บรรพตพสิยั    จ.นครสวรรค ์ 6 25,562
413 รพ.บันนังสตา  จ.ยะลา  63 25,625
414 รพ.บา้นแพว้   จ.สมทุรสาคร  15 25,640
415 รพ.บา้นหมี ่  จ.ลพบรุ ี 5 25,645
416 รพ.บําเหน็จณรงค ์  จ.ชยัภมู ิ 20 25,665
417 รพ.บงึสามพัน   จ.เพชรบรูณ์ 5 25,670
418 รพ.ประสาทเชยีงใหม ่ 2 25,672
419 รพ.ปานาเระ จ.ปัตตาน ี 26 25,698
420 รพ.พระปกเกลา้ จ.จันทบรุ ี(กลุม่การพยาบาล) 5 25,703
421 รพ.พระมงกฏุเกลา้ 20 25,723
422 รพ.พานทอง  จ.ชลบรุ ี 5 25,728
423 รพ.มหาราชนครราชสมีา   15 25,743
424 รพ.แมว่งก ์  จ.นครสวรรค ์ (กลุม่งานพยาบาล) 5 25,748
425 รพ.ราชวถิ ี กรงุเทพฯ 3 25,751
426 รพ.รามาธบิด ี กรงุเทพฯ (ครัง้ที ่7) 1 25,752
427 รพ.รอืเสาะ    จ.นราธวิาส  15 25,767
428 รพ.ลาดยาว   จ.นครสวรรค ์ 5 25,772
429 รพ.ศนูยลํ์าปาง  20 25,792
430 รพ.ศริริาช  (ครัง้ที ่8) 32 25,824
431 รพ.สต.บา้นทราย   อ.บา้นหมี ่จ.ลพบรุ ี 5 25,829
432 รพ.สองแคว   จ.น่าน  15 25,844
433 รพ.สนัทราย   จ.เชยีงใหม ่ 10 25,854
434 รพ.สคุรินิ   จ.นราธวิาส  5 25,859
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435 รพ.เสาไห ้ จ.สระบรุ ี 3 25,862
436 รพ.หนองกี ่  จ.บรุรัีมย ์ 5 25,867
437 รพ.หนองคาย 5 25,872
438 รพ.หนองบัวแดง   จ.ชยัภมู ิ 5 25,877
439 รพ.หนองหนิ   จ.เลย  10 25,887
440 รพ.อนิทรบ์รุ ี  จ.สงิหบ์รุ ี  5 25,892

18 8/5/2020 441 รพ.เกาะสมยุ  จ.สรุาษฎรธ์าน ี (ฝ่ายองคก์รแพทย)์ 15 25,907
442 รพ.เชยีงรายประชานุเคราะห ์ 10 25,917
443 รพ.ทา่ตะโก   จ.นครสวรรค ์ 40 25,957
444 รพ.พรหมครี ี  จ.นครศรธีรรมราช  (แผนกรังสวีทิยา)  10 25,967
445 รพ.พัทลงุ  18 25,985
446 รพ.แมส่อด  จ.ตาก 31 26,016
447 รพ.ศนูยลํ์าปาง  (งานประชาสมัพันธ)์  100 26,116
448 รพ.ศริริาช  (ครัง้ที ่9) 1 26,117
449 รพ.สงขลา  8 26,125
450 รพ.สนักําแพง  จ.เชยีงใหม ่(ครัง้ที ่4) 1 26,126
451 รพ.สามพราน วัดไรข่งิ   จ.นครปฐม  16 26,142

19 8/5/2020 452 รพ.กงไกรลาศ จ.สโุขทัย 10 26,152
453 รพ.คา่ยสรุศกัดิม์นตร ี จ.ลําปาง 10 26,162
454 รพ.จนุ จ.พะเยา 14 26,176
455 รพ.จฬุาลงกรณ์ (ครัง้ที ่7) 5 26,181
456 รพ.ชลบรุ ี(ครัง้ที ่6) 20 26,201
457 รพ.ตํารวจ 30 26,231
458 รพ.ทุง่ตะโก จ.ชมุพร 5 26,236
459 รพ.ทุง่เสลีย่ม จ.สโุขทัย 10 26,246
460 รพ.ศนูยน์ครปฐม 100 26,346
461 รพ.นครพงิค ์จ.เชยีงใหม่ 110 26,456
462 รพ.บันนังสตา จ.ยะลา 77 26,533
463 รพ.บา้นตาก   จ.ตาก 14 26,547
464 รพ.บา้นหลวง  จ. น่าน 5 26,552
465 รพ.ประสาทเชยีงใหม ่ จ.เชยีงใหม่ 107 26,659
466 รพ.ปัตตานี 60 26,719
467 รพ.ปาย จังหวัดแมฮ่อ่งสอน 14 26,733
468 รพ.พระปกเกลา้ จ.จันทบรุ ี22000 60 26,793
469 รพ.พทุธชนิราช  จ.พษิณุโลก 5 26,798
470 รพ.โพนพสิยั จ.หนองคาย 14 26,812
471 รพ.แมว่าง จ.เชยีงใหม่ 10 26,822
472 รพ.ราชบรุี 10 26,832
473 รพ.ราชวถิี 30 26,862
474 รพ.รามาธบิด ี(ครัง้ที ่8) 10 26,872
475 สถาบันการแพทยจั์กรนีฤบดนิทร ์ (ครัง้ที ่3) 5 26,877

Page 13



ขอ้มลูการจัดสง่ชดุ PPE กจิกรรม “การสมทบทนุ บรจิาคชดุ PPE ใหบ้คุคลากรทางการแพทย ์”
คร ัง้ที่ วนัทีส่ง่ ลาํดบั    ชือ่ผูร้บั จาํนวนทีส่ง่ จาํนวนรวมสะสม

476 รพ.ศรนีคร จ.สโุขทัย 10 26,887
477 รพ.ศรสีะเกษ (ศ.พัฒนาคณุภาพบรกิารฯ) 10 26,897
478 รพ.ศรสีงัวร อ.ศรสํีาโรง จ.สโุขทัย 10 26,907
479 รพ.ศรสีชันาลัย จ.สโุขทัย 10 26,917
480 รพ.ศริริาช (ครัง้ที ่10) 39 26,956
481 รพ.สง่เสรมิสขุภาพ ศนูยอ์นามัยที ่5  ราชบรุี 5 26,961
482 รพ.สนามชยัเขต  จ.ฉะเชงิเทรา 14 26,975
483 รพ.สมเด็จพระบรมราชนินีาถ  อําเภอนาทว ีจ.สงขลา 5 26,980
484 รพ.สมทุรปราการ 40 27,020
485 รพ.สวรรคโลก จ.สโุขทัย 10 27,030
486 รพ.สนักําแพง  จ.เชยีงใหม ่(ครัง้ที ่5) 107 27,137
487 รพ.หลม่สกั จ.เพชรบรูณ์ 5 27,142

20 8/5/2020 488 รพ ชะอํา จ.เพชรบรุ ี 10 27,152
489 รพ บางปะกง จ ฉะเชงิเทรา 10 27,162
490 รพ.จอมพระ   จ.สรุนิทร ์ 10 27,172
491 รพ.จฬุาลงกรณ์ (ครัง้ที ่8) 30 27,202
492 รพ.ชมุพรเขตอดุมศกัดิ ์จ.ชมุพร (ครัง้ที ่3) 45 27,247
493 รพ.เชยีงรายประชานุเคราะห ์จ.เชยีงราย 10 27,257
494 รพ.เชยีงแสน  จ.เชยีงราย 10 27,267
495 รพ.ดา่นชา้ง จ.สพุรรณบรุ ี 20 27,287
496 รพ.ตากสนิ 10 27,297
497 รพ.เทพรัตนนครราชสมีา จ.นครราชสมีา 10 27,307

498 รพ.เทพรัตนเวชชานุกลู เฉลมิพระเกยีรต ิ60 พรรษา 
อ.แมแ่จม่ จ.เชยีงใหม่ 10 27,317

499 รพ.นครพงิค ์จ. เชยีงใหม ่ 10 27,327
500 รพ.บันนังสตา จ.ยะลา 5 27,332
501 รพ.บา้นแพว้  สมทุรสาคร 30 27,362
502 รพ.บา้นแหลม  เพชรบรุ ี 50 27,412
503 รพ.บา้นโฮง่ ลําพนู 10 27,422
504 รพ.ปราณบรุ ี จ.ประจวบครีขีนัธ ์ 10 27,432
505 รพ.ป่าซาง จ.ลําพนู 10 27,442
506 รพ.พชิยั   จ.อตุรดติถ ์ 10 27,452
507 รพ.ภมูพิล 10 27,462
508 รพ.มหาราชนครราชสมีา 10 27,472
509 รพ.มหาวทิยาลัยสรุนาร ี จ.นครราชสมีา 10 27,482
510 รพ.แมส่าย จ.เชยีงราย 100 27,582
511 รพ.ศนูยย์ะลา (ครัง้ที ่6) 106 27,688
512 รพ.วชริะ   7 27,695
513 รพ.เวยีงสา  จ.น่าน 50 27,745
514 รพ.ศริริาช (ครัง้ที ่11) 25 27,770
515 รพ.สงขลา 15 27,785
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516 รพ.สมทุรสาคร 100 27,885
517 รพ.สรรพสทิธปิระสงค ์ จ.อบุลราชธาน ี 100 27,985
518 รพ.สระบรุ ี 500 28,485
519 รพ.สนัทราย    จ.เชยีงใหม ่ 10 28,495
520 รพ.สนัป่าตอง  จ.เชยีงใหม่ 10 28,505
521 รพ.สามรอ้ยยอด จ.ประจวบครีขีนัธ ์ 10 28,515
522 รพ.สรุนิทร ์ 107 28,622
523 รพ.หัวหนิ  จ.ประจวบครีขีนัธ ์ 10 28,632

524 ศนูยลํ์าเลยีงทางอากาศ  สถาบันเวชศาสตรก์ารบนิ 
กรงุเทพฯ 10 28,642

21 11/5/2020 525 คณะแพทยศาสตร ์มหาวทิยาลัยสงขลานครนิทร์ 100 28,742
526 รพ. ๕๐ พรรษา มหาวชริาลงกรณ  จ.อบุลราชธานี 50 28,792
527 รพ.กระบี่ 16 28,808
528 รพ.ศนูยข์อนแกน่ (ครัง้ที ่2) 51 28,859
529 รพ.จฬุาลงกรณ์ (ครัง้ที ่9) 20 28,879
530 รพ.เจาพระยาอภยภเูบศ  จ.ปราจนบรุ (กลมุงาน

เภสชักรรม) 35 28,914
531 รพ.เชยีงรายประชานุเคราะห์ 15 28,929
532 รพ.ตรัง 29 28,958
533 รพ.ธรรมศาสตรเ์ฉลมิพระเกยีรต ิ จ.ปทมุธานี 20 28,978
534 รพ.ศนูยน์ครปฐม 16 28,994
535 รพ.นครพงิค ์  จ.เชยีงใหม่ 15 29,009
536 รพ.บรุรัีมย์ 16 29,025
537 รพ.เบตง  จ.ยะลา (ครัง้ที ่2) 16 29,041
538 รพ.ปทมุธานี 16 29,057
539 รพ.ปัตตานี 29 29,086
540 รพ.ป่าตอง จ.ภเูก็ต 13 29,099
541 รพ.พระจอมเกลา้  จ.เพชรบรุี 15 29,114
542 รพ.พระนครศรอียธุยา 50 29,164
543 รพ.พระนารายณ์มหาราช  จ.ลพบรุี 16 29,180
544 รพ.พหลพลพยหุเสนา  จ.กาญจนบรุี 16 29,196
545 รพ.พษิณุโลก 20 29,216
546 รพ.พทุธชนิราช   จ.พษิณุโลก 65 29,281
547 รพ.พทุธโสธร จ.ฉะเชงิเทรา 15 29,296
548 รพ.แพร่ 15 29,311
549 รพ.มหาราชนครเชยีงใหม่ 20 29,331
550 รพ.มหาราชนครศรธีรรมราช 16 29,347
551 รพ.มหาวทิยาลัยเทคโนโลยสีรุนาร ี จ.นครราชสมีา 13 29,360
552 รพ.มหาสารคาม 35 29,395
553 รพ.มกุดาหาร 116 29,511
554 รพ.แมส่อด   จ.ตาก 65 29,576
555 รพ.ศนูยย์ะลา (ครัง้ที ่7) 14 29,590
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556 รพ.ราชบรุี 15 29,605
557 รพ.ราชวถิี 105 29,710
558 รพ.รามาธบิด ี (ครัง้ที ่9) 120 29,830
559 รพ.วชริะภเูก็ต  (ครัง้ที ่4) 36 29,866
560 รพ.วังสามหมอ  จ.อดุรธานี 35 29,901
561 รพ.ศรนีครนิทร ์ จ.ขอนแกน่ 20 29,921
562 รพ.ศริริาช (ครัง้ที ่12) 20 29,941
563 รพ.สงขลานครนิทร ์ จ.สงขลา 16 29,957
564 รพ.สมเด็จพระบรมราชเทว ีณ ศรรีาชา  จ.ชลบรุี 10 29,967
565 รพ.สมเด็จพระยพุราชเดชอดุม  จ.อบุลราชธานี 16 29,983
566 รพ.สมเด็จพระยพุราชสระแกว้ 16 29,999
567 รพ.สมทุรสาคร 16 30,015
568 รพ.สรรพสทิธปิระสงค ์ จ.อบุลราชธานี 75 30,090
569 รพ.สระบรุี 16 30,106
570 รพ.สวรรคป์ระชารักษ์  จ.นครสวรรค์ 15 30,121
571 รพ.สรุาษฎรธ์านี 28 30,149
572 รพ.สรุนิทร์ 36 30,185
573 รพ.สไุหงโก-ลก   จ.นราธวิาส 16 30,201
574 รพ.หนองบัวระเหว  จ.ชยัภมูิ 35 30,236
575 รพ.หลม่สกั  จ.เพชรบรูณ์ 100 30,336
576 รพ.หาดใหญ ่ จ.สงขลา (กลุม่งานเวชกรรมสงัคม) 200 30,536
577 รพ.อดุรธานี 16 30,552
578 รพ.อตุรดติถ ์(แผนกวสิญัญวีทิยา) 5 30,557
579 ศนูยก์ารแพทยส์มเด็จพระเทพรัตน ์รพ.รามาธบิดี 35 30,592
580 สถาบันการแพทยจั์กรนีฤบดนิทร ์ (ครัง้ที ่4) 50 30,642

22 11/5/2020 581 รพ.ขนอม  จ.นครศรธีรรมราช 51 30,693
582 รพ.จะแนะ  จ.นราธวิาส 27 30,720
583 รพ.จฬุาลงกรณ์ (ครัง้ที ่10) 185 30,905
584 รพ.ชลบรุ ี(ครัง้ที ่7) 16 30,921
585 รพ.ชมุพรเขตอดุมศกัดิ ์ จ.ชมุพร (ครัง้ที ่4) 25 30,946
586 รพ.ทองผาภมู ิ จ.กาญจนบรุี 40 30,986
587 รพ.ทา่ฉาง  จ.สรุาษฎรธ์านี 51 31,037
588 รพ.เทพรัตน ์ จ.นครราชสมีา 15 31,052
589 รพ.ธารโต  จ.ยะลา 15 31,067
590 รพ.นครพงิค ์ จ.เชยีงใหม่ 30 31,097
591 รพ.บันนังสตา  จ.ยะลา 80 31,177
592 รพ.บา้นแพว้  จ.สมทุรสาคร 200 31,377
593 รพ.บา้นหมี ่ จ.ลพบรุี 20 31,397
594 รพ.บา้นโฮง่  จ.ลําพนู 69 31,466
595 รพ.บงึโขงหลง  จ.บงึกาฬ 20 31,486
596 รพ.เบตง  จ.ยะลา (ครัง้ที ่3) 15 31,501
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597 รพ.ปัตตานี 46 31,547
598 รพ.ปากคาด  จ.บงึกาฬ 27 31,574
599 รพ.ป่าตอง  จ.ภเูก็ต 21 31,595
600 รพ.ปาย  จ.แมฮ่อ่งสอน 30 31,625
601 รพ.พระนครศรอียธุยา 100 31,725
602 รพ.พระน่ังเกลา้  จ.นนทบรุี 40 31,765
603 รพ.พระยนื  จ.ขอนแกน่ 10 31,775
604 รพ.พระราม ๒  กรงุเทพมหานคร 20 31,795
605 รพ.พะเยา 55 31,850
606 รพ.พทุธชนิราช  จ.พษิณุโลก 60 31,910
607 รพ.ภเูวยีง  ขอนแกน่ 50 31,960
608 รพ.มหาราชนครราชสมีา 48 32,008
609 รพ.แมส่อด  จ.ตาก 4 32,012
610 รพ.แมส่ะเรยีง  จ.แมฮ่อ่งสอน 30 32,042
611 รพ.ยะรัง   จ.ปัตตานี 42 32,084
612 รพ.ศนูยย์ะลา (ครัง้ที ่8) 160 32,244
613 รพ.ระยอง 15 32,259
614 รพ.ราชบรุี 26 32,285
615 รพ.ราชวถิี 57 32,342
616 รพ.รามัน   จ.ยะลา 50 32,392
617 รพ.รามาธบิด ี (ครัง้ที ่10) 30 32,422
618 รพ.ราษบรูณะ   กรงุเทพมหานคร 20 32,442
619 รพ.รอืเสาะ  จ.นราธวิาส 20 32,462
620 รพ.ลี ้จ.ลําพนู 12 32,474
621 รพ.เลย 35 32,509
622 รพ.วชริะภเูก็ต (ครัง้ที ่5) 37 32,546
623 รพ.เวยีงเกา่  จ.ขอนแกน่ 30 32,576
624 รพ.ศรสีงัวรสโุขทัย  อ.ศรสํีาโรง จ.สโุขทัย 16 32,592
625 รพ.ศริริาช (ครัง้ที ่13) 45 32,637
626 รพ.สงขลา 19 32,656
627 รพ.สงฆ์ 19 32,675
628 รพ.สต.บา้นศาลเจา้ไกต่อ่  อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์ 15 32,690
629 รพ.สมเด็จพระเจา้ตากสนิมหาราช  จ.ตาก 10 32,700
630 รพ.สมเด็จพระยพุราชเดชอดุม จ.อบุลราชธานี 26 32,726
631 รพ.สมเด็จพระสงัฆราชองคท์ี ่๑๙ จ.กาญจนบรุี 19 32,745
632 รพ.สมทุรปราการ (แผนกทันตกรรม) 150 32,895
633 รพ.สรรพสทิธปิระสงค ์ จ.อบุลราชธานี 15 32,910
634 รพ.สองแคว  จ.น่าน 20 32,930
635 รพ.สนักําแพง  จ.เชยีงใหม ่(ครัง้ที ่6) 30 32,960
636 รพ.สนัทราย  จ.เชยีงใหม่ 30 32,990
637 รพ.สคีิว้  จ.นครราชสมีา 20 33,010
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638 รพ.สขุสวัสดิ ์ กรงุเทพมหานคร 20 33,030
639 รพ.สรุนิทร์ 10 33,040
640 รพ.หลม่สกั  จ.เพชรบรูณ์ 25 33,065
641 รพ.อุม้ผาง  จ.ตาก 10 33,075
642 รพ.บรุรัีมย ์(ศนูยต์รวจสขุภาพ) 7 33,082

643 สถานอีนามัยเฉลมิพระเกยีรต ิ๖๐ พรรษา นวมนิท
ราชนิ ี อ.เวยีงเกา่ จ.ขอนแกน่ 20 33,102

644 สถาบันการแพทยจั์กรนีฤบดนิทร ์(ครัง้ที ่5) 30 33,132
645 สถาบันบําราศนราดรู  จ.นนทบรุ ี(ครัง้ที ่8) 120 33,252

646 สมาคมจันทรเ์สีย้วการแพทยแ์ละสาธารณสขุ  อ.
เมอืง จ.ยะลา 40 33,292

23 11/5/2020 647 รพ. ๕๐ พรรษามหาวชริาลงกรณ   จ.อบุลราชธานี 11 33,303
648 รพ.ปัตตาน ี  30 33,333
649 รพ.พนุพนิ  จ.สรุาษฎรธ์าน ี 2 33,335
650 รพ.มหาราชนครศรธีรรมราช  (กลุม่งานรังสวีทิยา) 31 33,366
651 รพ.ศนูยย์ะลา (ครัง้ที ่9) 30 33,396
652 รพ.สตลู  40 33,436
653 รพ.สมเด็จพระยพุราชยะหา    จ.ยะลา 10 33,446
654 รพ.สมเด็จพระยพุราชสายบรุ ี  จ.ปัตตาน ี 10 33,456

655 รพ.สมเด็จพระสงัฆราชเจา้ กรมหลวงชนิวราลงกรณ 
(วาสนมหาเถร)  อ.นครหลวง   จ.พระนครศรอียธุยา 8 33,464

656 รพ.สไุหงโก-ลก จ.นราธวิาส (แผนกไตเทยีม)  27 33,491
657 รพ.หลังสวน  จ.ชมุพร 46 33,537
658 ศนูยว์ทิยาศาสตรก์ารแพทยท์ี ่๗ ขอนแกน่  5 33,542

24 12/5/2020 659 รพ.กระทุม่แบน จ.สมทุรสาคร 5 33,547
660 รพ.กําแพงเพชร 5 33,552
661 รพ.เกาะลันตา จ.กระบี่ 100 33,652
662 รพ.คา่ยจักรพงษ์ จ.ปราจนีบรุี 3 33,655
663 รพ.จตรุพักตรพมิาน  จ.รอ้ยเอ็ด 10 33,665
664 รพ.จังหาร  จ.รอ้ยเอ็ด (กลุม่การพยาบาล) 10 33,675
665 รพ.จนุ  จ.พะเยา 8 33,683
666 รพ.เจา้คณุไพบลูย ์อ.พนมทวน จ.กาญจนบรุี 25 33,708
667 รพ.เจาะไอรอ้ง  จ. นราธวิาส 13 33,721
668 รพ.เฉลมิพระเกยีรต ิจ.นครศรธีรรมราช 4 33,725
669 รพ.ชยัภมูิ 5 33,730
670 รพ.ดอกคําใต ้  จ.พะเยา 9 33,739
671 รพ.ตระการพชืผล  จ.อบุลราชธานี 10 33,749
672 รพ.นครพงิค ์ จ.เชยีงใหม่ 17 33,766
673 รพ.นากลาง   จ.หนองบัวลําภู 5 33,771
674 รพ.นาตาล จ.อบุลราชธานี 50 33,821
675 รพ.น้ําโสม  จ.อดุรธานี 6 33,827
676 รพ.บันนังสตา จ.ยะลา 10 33,837
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677 รพ.บางละมงุ   จ.ชลบรุี 10 33,847
678 รพ.บา้นลาด  จ.เพชรบรุ ี(กลุม่การพยาบาล) 50 33,897
679 รพ.บา้นหมี ่ จ.ลพบรุ ี (กลุม่การพยาบาล) 100 33,997
680 รพ.บําเหน็จณรงค ์ จ.ชยัภมูิ 3 34,000
681 รพ.ประจวบครีขีนัธ์ 2 34,002
682 รพ.ปัตตานี 10 34,012
683 รพ.ปาย จ.แมฮ่อ่งสอน 20 34,032
684 รพ.พระมงกฏุเกลา้ 5 34,037
685 รพ.พหลพลพยหุเสนา  จ.กาญจนบรุี 25 34,062
686 รพ.พทุธชนิราช จ.พษิณุโลก 5 34,067
687 รพ.แพทยปั์ญญา  กรงุเทพมหานคร 25 34,092
688 รพ.โพนพสิยั จ.หนองคาย 5 34,097
689 รพ.ภเูขยีวเฉลมิพระเกยีรต ิ จ.ชยัภมูิ 6 34,103
690 รพ.แมจ่รมิ   จ.น่าน 5 34,108
691 รพ.รอ้ยเอ็ด 29 34,137
692 รพ.ระแงะ   จ.นราธวิาส 48 34,185
693 รพ.ราชวถิี 3 34,188
694 รพ.รามาธบิด ี (ครัง้ที ่11) 10 34,198
695 รพ.วังทอง จ.พษิณุโลก 25 34,223
696 รพ.วังยาง  จ.นครพนม 7 34,230
697 รพ.ศริริาช (ครัง้ที ่14) 15 34,245
698 รพ.ศนูยลํ์าปาง 7 34,252
699 รพ.สง่เสรมิสขุภาพศนูยอ์นามัยที ่๕ ราชบรุี 6 34,258
700 รพ.สรรรพสทิธปิระสงค ์จ.อบุลราชธานี 36 34,294
701 รพ.สระบรุี 5 34,299
702 รพ.สวรรคป์ระชารักษ์  จ.นครสวรรค์ 50 34,349
703 รพ.สงัขละบรุ ี จ.กาญจนบรุี 8 34,357
704 รพ.สนักําแพง จ.เชยีงใหม ่(ครัง้ที ่7) 81 34,438
705 รพ.สนัทราย   จ.เชยีงใหม่ 5 34,443
706 รพ.เสาไหเ้ฉลมิพระเกยีรต ิ๘๐ พรรษา จ.สระบรุี 11 34,454
707 รพ.หน่องกี ่  จ.บรุรัีมย์ 5 34,459
708 รพ.หนองคาย 15 34,474
709 รพ.หนองบัวลําภู 10 34,484
710 รพ.หาดใหญ ่  จ.สงขลา 5 34,489
711 รพ.อรัญประเทศ  จ.สระแกว้ 5 34,494
712 รพ.อตุรดติถ์ 10 34,504
713 รพ.อุม้ผาง  จ.ตาก 4 34,508
714 สถาบันการแพทยจั์กรนีฤบดนิทร ์ (ครัง้ที ่6) 34 34,542

25 12/5/2020 715 คณะแพทยศาสตร ์ม.สงขลานครนิทร์ 20 34,562
716 รพ.เจรญิกรงุประชารักษ์ 20 34,582
717 รพ.ปัตตาน ีฝ่ายการพยาบาล 20 34,602
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718 รพ.ผูส้งูอายบุางขนุเทยีน กรงุเทพฯ 25 34,627
719 รพ.ฝาง จ.เชยีงใหม่ 4 34,631
720 รพ.มกุดาหาร 25 34,656
721 รพ.แมส่าย จ.เชยีงราย 30 34,686
722 รพ.รอ้ยเอ็ด 10 34,696
723 รพ.ราชบรุ ี กลุม่งานวสิญัญวีทิยา 261 34,957
724 รพ.ศริริาช  (ครัง้ที ่15) 75 35,032
725 รพ.หนองคาย 10 35,042

26 14/5/2020 726 กองสาธารณสขุเทศบาลตําบลตนัหยงมัส อ.ระแงะ จ.น 10 35,052
727 รพ.กระแสสนิธุ ์จ.สงขลา (แผนกเอ็กซเรย)์  25 35,077
728 รพ.โคกโพธิ ์จ.ปัตตาน ี 35 35,112
729 รพ.เฉลมิพระเกยีรต ิจ.นครศรธีรรมราช (กลุม่งานรังสวีทิ 30 35,142
730 รพ.ธารโต จ.ยะลา (กลุม่งานการพยาบาล) 15 35,157
731 รพ.ปัตตาน ี (หออภบิาลทารกแรกเกดิ) 25 35,182
732 รพ.ศนูยลํ์าปาง   (Cohort. Ward ) 25 35,207
733 รพ.สทงิพระ  จ. สงขลา (แผนกรังสวีทิยา)   30 35,237
734 รพ.สทงิพระ จ.สงขลา (แผนกรังสวีทิยา)  25 35,262
735 รพ.หาดใหญ ่จ.สงขลา (แผนกเอ็กซเรย)์ 30 35,292

27 14/5/2020 736 รพ.กระทุม่แบน จ.สมทุรสาคร 6 35,298
737 รพ.เกาะสมยุ จ.สรุาษฏรธ์านี 5 35,303
738 รพ.ศนูยข์อนแกน่ (ครัง้ที ่3) 30 35,333
739 รพ.คา่ยจักรพงษ์  จ.ปราจนีบรุี 5 35,338
740 รพ.จอมทอง  จ.เชยีงใหม่ 11 35,349
741 รพ.จติเวชนครราชสมีาราชนครนิทร ์ จ.นครราชสมีา 10 35,359
742 รพ.จฬุาลงกรณ์ (ครัง้ที ่11) 32 35,391
743 รพ.เจา้พระยายมราช จ.สพุรรณบรุี 5 35,396
744 รพ.เจาะไอรอ้ง จ. นราธวิาส 22 35,418
745 รพ.ชลบรุ ี(ครัง้ที ่8) 105 35,523
746 รพ.ชมุพรเขตอดุมศกัดิ ์ จ.ชมุพร (ครัง้ที ่5) 5 35,528
747 รพ.เชยีงคํา  จ.พะเยา 64 35,592
748 รพ.ดงหลวง จ.มกุดาหาร 10 35,602
749 รพ.ตรัง 15 35,617
750 รพ.ตากใบ จ.นราธวิาส 30 35,647
751 รพ.นครนายก 10 35,657
752 รพ.ศนูยน์ครปฐม 5 35,662
753 รพ.นครพงิค ์จ.เชยีงใหม่ 5 35,667
754 รพ.นพรัตนราชธาน ีกรงุเทพมหานคร 5 35,672
755 รพ.น่าน 5 35,677
756 รพ.บันนังสตา จ.ยะลา 18 35,695
757 รพ.บางบัวทอง 2  จ.นนทบรุี 3 35,698
758 รพ.บา้นโป่ง  ราชบรุี 100 35,798
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759 รพ.บา้นแพว้ จ.สมทุรสาคร 6 35,804
760 รพ.ปัตตานี 30 35,834
761 รพ.พนัสนคิม จ.ชลบรุี 6 35,840
762 รพ.พระนครศรอียธุยา 5 35,845
763 รพ.พระน่ังเกลา้ จ.นนทบรุี 30 35,875
764 รพ.พระมงกฏุเกลา้ 25 35,900
765 รพ.พหลพลพยหุเสนา จ.กาญจนบรุี 5 35,905
766 รพ.พจิติร 76 35,981
767 รพ.พชิยั จ.อตุรดติถ์ 80 36,061
768 รพ.พมิาย จ.นครราชสมีา 5 36,066
769 รพ.ภเูรอื จ.เลย 25 36,091
770 รพ.มหาราชนครเชยีงใหม่ 5 36,096
771 รพ.มหาราชนครราชสมีา 103 36,199
772 รพ.มหาสารคาม 10 36,209
773 รพ.ศนูยย์ะลา  (ครัง้ที ่10) 20 36,229
774 รพ.ระยอง 50 36,279
775 รพ.ราชบรุ ีจ.ราชบรุี 31 36,310
776 รพ.ราชวถิี 6 36,316
777 รพ.รามาธบิด ี (ครัง้ที ่12) 28 36,344
778 รพ.ลาดบัวหลวง จ.พระนครศรอียธุยา 15 36,359
779 รพ.ลําพนู 5 36,364
780 รพ.วชริะภเูก็ต (ครัง้ที ่6) 5 36,369
781 รพ.ศรสีะเกษ 5 36,374
782 รพ.ศรสีงัวรสโุขทัย จ.สโุขทัย 5 36,379
783 รพ.ศริริาช  (ครัง้ที ่16) 15 36,394
784 รพ.สงขลา 10 36,404
785 รพ.สต.นาคอย อ.นาหวา้ จ.นครพนม 7 36,411
786 รพ.สมเด็จพระนางเจา้สริกิติ ิ ์จ.ชลบรุี 10 36,421
787 รพ.สมเด็จพระบรมราชเทว ีณ ศรรีาชา  จ.ชลบรุี 15 36,436
788 รพ.สมเด็จพระป่ินเกลา้ 25 36,461
789 รพ.สมเด็จพระยพุราชดา่นซา้ย จ.เลย 25 36,486
790 รพ.สองแคว จ.น่าน 5 36,491
791 รพ.สนัทราย จ.เชยีงใหม่ 155 36,646
792 รพ.สรุาษฎรธ์านี 10 36,656
793 รพ.สรุนิทร์ 50 36,706
794 รพ.หนองกี ่ จ.บรุรัีมย์ 10 36,716
795 รพ.หลังสวน  จ.ชมุพร 31 36,747
796 รพ.อา่งทอง 5 36,752
797 สถาบันบําราศนราดรู จ.นนทบรุ ี(ครัง้ที ่9) 40 36,792

28 14/5/2020 798 รพ.กนัตงั จ.ตรัง 40 36,832
799 รพ.คลองเขือ่น จ.ฉะเชงิเทรา 20 36,852
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800 รพ.คา่ยพชิยัดาบหัก จ.อตุรดติถ ์ 20 36,872
801 รพ.คา่ยสมเด็จพระนเรศวรมหาราช  จ.พษิณุโลก 50 36,922
802 รพ.ชมุพรเขตรอ์ดุมศกัดิ ์  (ครัง้ที ่6) 5 36,927
803 รพ.ทา่ปลา จ.อตุรดติถ ์ 60 36,987
804 รพ.โนนดนิแดง จ.บรุรัีมย ์ 30 37,017
805 รพ.บางคลา้ จ.ฉะเชงิเทรา (ครัง้ที ่5) 100 37,117
806 รพ.บางน้ําเปรีย้ว จ.ฉะเชงิเทรา 200 37,317
807 รพ.บางปะกง จ.ฉะเชงิเทรา 200 37,517
808 รพ.บางมลูนาก   จ.พจิติร 115 37,632
809 รพ.บา้นโป่ง จ.ราชบรุ ี 50 37,682
810 รพ.บา้นโพธิ ์จ.ฉะเชงิเทรา 100 37,782
811 รพ.บงึกาฬ   100 37,882
812 รพ.ปัตตาน ี 50 37,932
813 รพ.ปาดงัเบซาร ์จ.สงขลา 50 37,982
814 รพ.พรหมครี ี จ.นครศรธีรรมราช 5 37,987
815 รพ.พระน่ังเกลา้    จ.นนทบรุี 100 38,087
816 รพ.วชริะ  คณะแพทยศาสตรว์ชริพยาบาล มหาวทิยาลั 31 38,118
817 รพ.วชริะภเูก็ต  (ครัง้ที ่7) 5 38,123
818 รพ.วเิชยีรบรุ ี จ.เพชรบรูณ์ 50 38,173
819 รพ.สมเด็จพระยพุราชหลม่เกา่  จ.เพชรบรูณ์ 25 38,198
820 รพ.สะเดา จ.สงขลา 20 38,218
821 รพ.สามโก ้  จ.อา่งทอง 10 38,228
822 รพ.เสนา จ.พระนครศรอียธุยา  50 38,278
823 รพ.หลม่สกั   จ.เพชรบรูณ์  50 38,328
824 สสจ.สมทุรปราการ 100 38,428
825 สสจ.อตุรดติถ ์  20 38,448

29 15/5/2020 826 รพ.จฬุาลงกรณ์ (ครัง้ที ่12) 5 38,453
827 รพ.โชคชยั  จ.นครราชสมีา 12 38,465
828 รพ.ตรัง 5 38,470
829 รพ.ธรรมศาสตรเ์ฉลมิพระเกยีรต ิ จ.ปทมุธานี 5 38,475
830 รพ.นครพงิค ์ จ.เชยีงใหม่ 10 38,485
831 รพ.นายงู  จ.อดุรธานี 5 38,490
832 รพ.บันนังสตา  จ.ยะลา 15 38,505
833 รพ.บา้นบงึ   จ.ชลบรุี 12 38,517
834 รพ.บา้นแพว้ จ.สมทุรสาคร 5 38,522
835 รพ.บา้นไร ่  จ.อทุัยธานี 5 38,527
836 รพ.ปทมุธานี 6 38,533
837 รพ.ปัตตานี 10 38,543
838 รพ.ปางมะผา้  จ.แมฮ่อ่งสอน 5 38,548
839 รพ.พระน่ังเกลา้  จ.นนทบรุี 9 38,557
840 รพ.พะเยา 1 38,558
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841 รพ.พมิาย  จ.นครราชสมีา 13 38,571
842 รพ.เพชรบรูณ์ 5 38,576
843 รพ.มหาราชนครเชยีงใหม่ 5 38,581
844 รพ.มหาราชนครราชสมีา 7 38,588
845 รพ.มะการักษ์  จ.กาญจนบรุี 10 38,598
846 รพ.เมอืงสมทุรปากน้ํา  จ.สมทุรปราการ 10 38,608
847 รพ.แมส่อด  จ.ตาก 7 38,615
848 รพ.แมอ่อน  จ.เชยีงใหม่ 5 38,620
849 รพ.ศนูยย์ะลา (ครัง้ที ่11) 30 38,650
850 รพ.ราชวถิี 20 38,670
851 รพ.รามาธบิด ี(ครัง้ที ่13) 16 38,686
852 รพ.รอืเสาะ  จ.นราธวิาส 5 38,691
853 รพ.ศรสีะเกษ 5 38,696
854 รพ.ศริริาช (ครัง้ที ่17) 21 38,717
855 รพ.สต.บางรักนอ้ย  จ.นนทบรุี 5 38,722
856 รพ.สมทุรปราการ 35 38,757
857 รพ.สองแคว จ.น่าน 11 38,768
858 รพ.สนักําแพง จ.เชยีงใหม ่(ครัง้ที ่8) 10 38,778
859 รพ.สามพราน จ.นครปฐม 5 38,783
860 รพ.สรุนิทร์ 5 38,788
861 รพ.เสลภมู ิจ.รอ้ยเอ็ด 10 38,798
862 รพ.หนองคาย 15 38,813
863 รพ.หนองบัวแดง จ.ชยัภมูิ 5 38,818
864 รพ.อา่งทอง 5 38,823
865 รพ.อาจสามารถ จ.รอ้ยเอ็ด 100 38,923
866 สถาบันบําราศนราดรู  จ.นนทบรุ ี(ครัง้ที ่10) 17 38,940
867 สสจ.ระยอง 8 38,948

30 15/5/2020 868 รพ.นครชยัศร ี จ.นครปฐม  24 38,972
869 รพ.ภเูขยีวเฉลมิพระเกยีรต ิ จ.ชยัภมูิ 17 38,989
870 รพ.ละแม  จ.ชมุพร 14 39,003

31 16/5/2020 871 รพ.ขนอม จ.นครศรธีรรมราช 100 39,103
872 รพ.จฬุาลงกรณ์ (ครัง้ที ่13) 150 39,253
873 รพ.ชมุพรเขตอดุมศกัดิ ์(ครัง้ที ่7) 6 39,259
874 รพ.ไทรโยค   จ.กาญจนบรุี 70 39,329
875 รพ.ธรรมศาสตรเ์ฉลมิพระเกยีรต ิ จ.ปทมุธานี 70 39,399
876 รพ.นครพงิค ์ จ.เชยีงใหม่ 40 39,439
877 รพ.บรรพตพสิยั  จ.นครสวรรค์ 20 39,459
878 รพ.บันนังสตา  จ.ยะลา 18 39,477
879 รพ.บัวใหญ ่ จ.นครราชสมีา 6 39,483
880 รพ.บา้นแพว้ (องคก์ารมหาชน)  จ.สมทุรสาคร 150 39,633
881 รพ.ประสาทเชยีงใหม ่ จ.เชยีงใหม่ 25 39,658
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882 รพ.ปัตตานี 6 39,664
883 รพ.พยหุะครี ี จ.นครสวรรค์ 20 39,684
884 รพ.พระนครศรอียธุยา 50 39,734
885 รพ.พระน่ังเกลา้  จ.นนทบรุี 56 39,790
886 รพ.พระมงกฏุเกลา้ 50 39,840
887 รพ.พชิยั  จ.อตุรดติถ์ 25 39,865
888 รพ.พทุธชนิราช จ.พษิณุโลก 50 39,915
889 รพ.โพนพสิยั จ.หนองคาย 25 39,940
890 รพ.มหาราชนครเชยีงใหม่ 25 39,965
891 รพ.มหาราชนครราชสมีา 100 40,065
892 รพ.มหาวทิยาลัยบรูพา  จ.ชลบรุี 30 40,095
893 รพ.แมแ่ละเด็ก จ.นครสวรรค์ 20 40,115
894 รพ.แมส่รวย จ.เชยีงราย 6 40,121
895 รพ.ยะรัง จ.ปัตตานี 100 40,221
896 รพ.ยะหริง่ จ.ปัตตานี 30 40,251
897 รพ.ราชวถิี 175 40,426
898 รพ.รามาธบิด ี(ครัง้ที ่14) 220 40,646
899 รพ.เวยีงแกน่ จ.เชยีงราย 100 40,746
900 รพ.ศริริาช (ครัง้ที ่18) 285 41,031
901 รพ.ศนูยข์อนแกน่ (ครัง้ที ่4) 100 41,131
902 รพ.ศนูยย์ะลา (ครัง้ที ่12) 100 41,231
903 รพ.สงขลา 7 41,238
904 รพ.สต.บา้นหนองยาง อ.บา้นบงึ จ.ชลบรุี 23 41,261
905 รพ.สมเด็จพระสงัฆราชองคท์ี ่๑๙  จ.กาญจนบรุี 25 41,286
906 รพ.สวรรคป์ระชารักษ์  จ.นครสวรรค์ 20 41,306
907 รพ.สนักําแพง จ.เชยีงใหม ่(ครัง้ที ่9) 28 41,334
908 รพ.สนัทราย   จ.เชยีงใหม่ 25 41,359
909 รพ.สามพราน  จ.นครปฐม 10 41,369
910 รพ.สรุนิทร์ 35 41,404
911 รพ.เสาไหเ้ฉลมิพระเกยีรต ิ๘๐ พรรษา  จ.สระบรุี 20 41,424
912 รพ.หนองนาคํา จ.ขอนแกน่ 30 41,454
913 รพ.หนองบัว จ.นครสวรรค์ 100 41,554
914 รพ.หาดใหญ ่ จ.สงขลา 7 41,561
915 รพ.อา่วลกึ จ.กระบี่ 52 41,613
916 รพ.อดุรธานี 100 41,713
914 รพ.อทุัยธานี 6 41,719
918 สถานพยาบาลวัดรม่โพธธิรรม อ.หนองหนิ จ.เลย 10 41,729
919 สถาบันบําราศนราดรู  จ.นนทบรุ ี(ครัง้ที ่11) 275 42,004

32 19/5/2020 920 รพ.ศนูยลํ์าปาง   30 42,034
921 รพ.ปานาเระ    จ.ปัตตานี 30 42,064
922 รพ.ราษฎรย์นิด ี   จ.สงขลา  30 42,094
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923 รพ.ถลาง  จ.ภเูก็ต 30 42,124
924 รพ.ทา่แพ   จ.สตลู 30 42,154

925 สถานบรกิารสาธารณสขุชมุชนบา้นทจีอืหลอ่ค ี       
อ.ทา่สองยาง จ.ตาก 15 42,169

926 รพ.ยา่นตาขาว  จ.ตรัง 30 42,199
927 รพ.ทุง่สง   จ.นครศรธีรรมราช 30 42,229
928 รพ.กระแสสนิธุ ์ จ.สงขลา 25 42,254

33 19/5/2020 929 รพ.กระทุม่แบน จ.สมทุรสาคร 12 42,266
930 รพ.กระบี ่  10 42,276
931 รพ.กะพอ้  จ.ปัตตาน ี 10 42,286
932 รพ.เกาะสมยุ   จ.สรุาษฎรธ์าน ี 20 42,306
933 รพ.คลองทอ่ม จ.กระบี ่ 17 42,323
934 รพ.คลองหอยโขง่  จ.สงขลา 16 42,339
935 รพ.จะนะ จ.สงขลา 10 42,349
936 รพ.จนุ    จ.พะเยา 16 42,365
937 รพ.จฬุาภรณ์   กรงุเทพมหานคร 10 42,375
938 รพ.จฬุาลงกรณ ์(ครัง้ที ่14) 21 42,396
939 รพ.เจา้พระยายมราช จ.สพุรรณบรุ ี 17 42,413
940 รพ.ชลบรุ ี(ครัง้ที ่9) 26 42,439
941 รพ.ชยับาดาล จ.ลพบรุ ี 10 42,449
942 รพ.ชมุพรเขตรอ์ดุมศกัดิ ์ จ.ชมุพร (ครัง้ที ่8) 13 42,462
943 รพ.เชยีงรายประชานุเคราะห ์จ.เชยีงราย 10 42,472
944 รพ.ตรัง 22 42,494
945 รพ.ถลาง     จ.ภเูก็ต 32 42,526
946 รพ.ทา่ศาลา จ.นครศรธีรรมราช   20 42,546
947 รพ.ทุง่ยางแดง  จ.ปัตตาน ี 14 42,560
948 รพ.ทุง่ใหญ ่จ.นครศรธีรรมราช 2 42,562
949 รพ.เทงิ   จ.เชยีงราย 10 42,572
950 รพ.ธัญบรุ ีจ.ปทมุธาน ี 10 42,582
951 รพ.นครพงิค ์จ.เชยีงใหม ่ 12 42,594
952 รพ.นราธวิาสราชนครนิทร ์จ.นราธวิาส   30 42,624
953 รพ.น่าน  22 42,646
954 รพ.บรรพตพสิยั จ.นครสวรรค ์ 10 42,656
955 รพ.บันนังสตา  จ.ยะลา  21 42,677
956 รพ.บางบอ่   จ.สมทุรปราการ 10 42,687
957 รพ.บา้นโป่ง  จ.ราชบรุ ี 10 42,697
958 รพ.บา้นแหลม   จ.เพชรบรุ ี 5 42,702
959 รพ.บงึบรูพ ์ จ.ศรสีะเกษ 15 42,717
960 รพ.ประจวบครีขีนัธ ์ 52 42,769
961 รพ.ปราสาท จ.สรุนิทร ์ 10 42,779
962 รพ.ปัตตาน ี 27 42,806
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963 รพ.ปาย  จ.แมฮ่อ่งสอน 11 42,817
964 รพ.พรหมครี ี  จ.นครศรธีรรมราช  10 42,827
965 รพ.พระปกเกลา้  จ.จันทบรุ ี 14 42,841
966 รพ.พล จ.ขอนแกน่ 15 42,856
967 รพ.พะเยา 15 42,871
968 รพ.พัทลงุ   30 42,901
969 รพ.พทุธชนิราช จ.พษิณุโลก 10 42,911
970 รพ.เพชรบรูณ์ 10 42,921
971 รพ.แพร ่ 10 42,931
972 รพ.ภาช ีจ.พระนครศรอียธุยา 10 42,941
973 รพ.มหาราชนครเชยีงใหม ่ 20 42,961
974 รพ.มหาราชนครราชสมีา 23 42,984
975 รพ.มหาสารคาม 5 42,989
976 รพ.มะการักษ์  จ.กาญจนบรุ ี 10 42,999
977 รพ.มายอ  จ.ปัตตาน ี 15 43,014
978 รพ.มชิชัน่ภเูก็ต 28 43,042
979 รพ.มกุดาหาร 10 43,052
980 รพ.ยะรัง จ.ปัตตาน ี 10 43,062
981 รพ.ศนูยย์ะลา  (ครัง้ที ่13) 20 43,082
982 รพ.ยะหริง่  จ.ปัตตาน ี 10 43,092
983 รพ.ราชวถิี 10 43,102
984 รพ.รามัน  จ.ยะลา 11 43,113
985 รพ.รามาธบิด ี(ครัง้ที ่15) 20 43,133
986 รพ.รอืเสาะ   จ.นราธวิาส 11 43,144
987 รพ.ละหานทราย  จ.บรุรัีมย ์ 10 43,154
988 รพ.ลาดกระบัง กรงุเทพมหานคร 10 43,164
989 รพ.ลานสกา  จ.นครศรธีรรมราช 5 43,169
990 รพ.ศนูยลํ์าปาง  10 43,179
991 รพ.เลย   10 43,189
992 รพ.วชริะภเูก็ต (ครัง้ที ่8) 48 43,237
993 รพ.วารนิชาํราบ จ.อบุลราชธาน ี 16 43,253
994 รพ.เวยีงหนองลอ่ง จ. ลําพนู 10 43,263
995 รพ.ศรบีญุเรอืง จ.หนองบัวลําภ ู 8 43,271
996 รพ.ศรสีงัวาลย ์จ.แมฮ่อ่งสอน 12 43,283
997 รพ.ศริริาช (ครัง้ที ่19) 19 43,302
998 รพ.ศนูยข์อนแกน่  (ครัง้ที ่5) 7 43,309
999 รพ.ศนูยน์ครปฐม  15 43,324
1000 รพ.สงขลา 6 43,330
1001 รพ.สงขลานครนิทร ์จ.สงขลา 9 43,339
1002 รพ.สง่เสรมิสขุภาพศนูยอ์นามัยที ่๕  จ.ราชบรุ ี 16 43,355
1003 รพ.สต.ทา้ยบา้นใหม ่อ.เมอืง จ.สมทุรปราการ  9 43,364
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1004 รพ.สต.บางรักนอ้ย อ.เมอืง จ.นนทบรุ ี 1 43,365
1005 รพ.สต.บางวัว อ.บางปะกง จ.ฉะเชงิเทรา 2 43,367
1006 รพ.สต.บาราเฮาะ  อ.เมอืง จ.ปัตตานี 12 43,379
1007 รพ.สทงิพระ  จ.สงขลา  15 43,394
1008 รพ.สมเด็จพระบรมราชเทว ีณ ศรรีาชา จ.ชลบรุ ี 11 43,405
1009 รพ.สมเด็จพระพทุธเลศิหลา้ จ.สมทุรสงคราม 10 43,415
1010 รพ.สมเด็จพระยพุราชเดชอดุม จ.อบุลราชธาน ี 10 43,425
1011 รพ.สมเด็จพระสงัฆราชองคท์ี ่๑๙ อําเภอทา่มว่ง จ.กาญ 10 43,435
1012 รพ.สมทุรปราการ 10 43,445
1013 รพ.สรรพสทิธปิระสงค ์จ.อบุลราชธาน ี3 10 43,455
1014 รพ.สระบรุ ี 10 43,465
1015 รพ.สะบา้ยอ้ย  จ.สงขลา 10 43,475
1016 รพ.สนักําแพง จ.เชยีงใหม ่(ครัง้ที ่10) 10 43,485
1017 รพ.สนัทราย   จ.เชยีงใหม ่ 8 43,493
1018 รพ.สามพราน (ไรข่งิ) จ.นครปฐม 11 43,504
1019 รพ.สามพราน จ.นครปฐม 10 43,514
1020 รพ.สงิหนคร จ.สงขลา 5 43,519
1021 รพ.สคุรินิ   จ.นราธวิาส  29 43,548
1022 รพ.สรุาษฎรธ์าน ี 15 43,563
1023 รพ.สรุนิทร ์ 10 43,573
1024 รพ.สไุหงโก-ลก  จ.นราธวิาส 16 43,589
1025 รพ.สงูเนนิ จ.นครราชสมีา 4 43,593
1026 รพ.หนองกี ่จ.บรุรัีมย ์ 8 43,601
1027 รพ.หนองคาย 4 43,605
1028 รพ.หนองจกิ จ.ปัตตาน ี 23 43,628
1029 รพ.หนองฉาง จ.อทุัยธานี 16 43,644
1030 รพ.หนองบัวลําภู 10 43,654
1031 รพ.หาดใหญ ่ จ.สงขลา 30 43,684
1032 รพ.อตุรดติถ ์ 15 43,699
1033 รพ.อทุัย จ.พระนครศรอียธุยา 16 43,715
1034 รพ.อุม้ผาง จ.ตาก 10 43,725
1035 สถาบันบําราศนราดรู จ.นนทบรุ ี(ครัง้ที ่12) 10 43,735
1036 สถาบันราชประชาสมาสยั  จ.สมทุรปราการ 17 43,752
1037 สนง.มลูนธิ ิรพ.ราชบรุ ี 1 43,753
1038 สสจ.ฉะเชงิเทรา 1 43,754

34 19/5/2020 1039 รพ.จังหาร  จ.รอ้ยเอ็ด 37 43,791
1040 รพ.จฬุาลงกรณ์ (ครัง้ที ่15) 10 43,801
1041 รพ.ชยัภมู ิ 81 43,882
1042 รพ.เชยีงคํา จ.พะเยา 71 43,953
1043 รพ.เชยีงดาว จ.เชยีงใหม ่ 20 43,973
1044 รพ.ธัญญารักษ์ สงขลา 28 44,001
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1045 รพ.ธารโต  จ.ยะลา 15 44,016
1046 รพ.บําเหน็จณรงค ์ จ.ชยัภมู ิ 10 44,026
1047 รพ.เบตง จ.ยะลา (ครัง้ที ่4) 29 44,055
1048 รพ.ปัตตาน ี 34 44,089
1049 รพ.ปาย  จ.แมฮ่อ่งสอน 20 44,109
1050 รพ.ศนูยย์ะลา (ครัง้ที ่14) 51 44,160
1051 รพ.รอ้ยเอ็ด  81 44,241
1052 รพ.รามัน จ.ยะลา 22 44,263
1053 รพ.รามาธบิด ี (ครัง้ที ่16) 15 44,278
1054 รพ.รอืเสาะ จ.นราธวิาส 25 44,303
1055 รพ.วชริพยาบาล  กรงุเทพมหานคร 36 44,339
1056 รพ.ศรสีงัวาลย ์จ.แมฮ่อ่งสอน 14 44,353
1057 รพ.ศริริาช (ครัง้ที ่20) 10 44,363
1058 รพ.สง่เสรมิสขุภาพศนูยอ์นามัยที ่๕  จ.ราชบรุ ี 15 44,378
1059 รพ.สต.กกเดือ่  อ.หลม่สกั จ.เพชรบรูณ์ 36 44,414
1060 รพ.สต.ดงนอ้ย  อ.หลม่สกั  จ.เพชรบรูณ์  41 44,455
1061 รพ.สต.บา้นดนิเสมอ อ.ไมแ้กน่ จ.ปัตตานี 47 44,502
1062 รพ.สต.สนามชยั อ.เมอืง จ.สพุรรณบรุ ี 18 44,520
1063 รพ.สมทุรปราการ 10 44,530
1064 รพ.สะเดา จ.สงขลา 30 44,560
1065 รพ.สนักําแพง  จ.เชยีงใหม ่(ครัง้ที ่11) 20 44,580
1066 รพ.สโุขทัย  18 44,598
1067 รพ.อูท่อง  สพุรรณบรุ ี 17 44,615
1068 รพ.โคกโพธิ ์ จ.ปัตตานี 27 44,642
1069 รพ.เบตง จ.ยะลา (ครัง้ที ่5) 1 44,643
1070 โรงพยาบาลสนามภเูก็ต 20 44,663

35 21/5/2020 1071 รพ.คา่ยสรุนาร ี จ.นครราชสมีา 5 44,668
1072 รพ.ชลบรุ ี 5 44,673
1073 รพ.ชลประทาน จ.นนทบรุ ี(วสิญัญ)ี 5 44,678
1074 รพ.ทหารผา่นศกึ  กรงุเทพมหานคร 10 44,688
1075 รพ.นครพงิค ์ จ.เชยีงใหม ่ 10 44,698
1076 รพ.บรรพติพสิยั  จ.นครสวรรค ์ 15 44,713
1077 รพ.บังนังสตา  จ.ยะลา 3 44,716
1078 รพ.บา้นแหลม  เพชรบรุ ี 20 44,736
1079 รพ.ปัตตาน ี 10 44,746
1080 รพ.พนัสนคิม จ.ชลบรุ ี 5 44,751
1081 รพ.พระน่ังเกลา้ จ.นนทบรุ ี(อายรุกรรม) 10 44,761
1082 รพ.ศนูยย์ะลา (ครัง้ที ่15) 10 44,771
1083 รพ.รามาธบิด ี(ครัง้ที ่17) 120 44,891
1084 รพ.วเิชยีรบรุ ีจ.เพชรบรูณ์ 5 44,896
1085 รพ.ศริริาช  (อายรุกรรม) 10 44,906
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1086 รพ.สงขลานครนิทร ์จ.สงขลา  15 44,921
1087 รพ.สมเด็จพระเจา้ตากสนิมหาราช  จ.ตาก 5 44,926
1088 รพ.สมเด็จพระบรมราชเทว ีณ ศรรีาชา  จ.ชลบรุี 5 44,931
1089 รพ.สมทุรปราการ 100 45,031
1090 รพ.สรรพสทิธปิระสงค ์ จ.อบุลราชธาน ี 50 45,081
1091 รพ.สโุขทัย  5 45,086

36 21/5/2020 1092 กองสาธารณสขุเทศบาลตําบลตนัหยงมัส  อ.ระแงะ 
จ.นราธวิาส 24 45,110

1093 รพ.กระแสสนิธุ ์จ.สงขลา (แผนกเอ็กซเรย)์ 23 45,133
1094 รพ.ตรัง (ตกึ 298/3 พเิศษ)   15 45,148
1095 รพ.ตรัง (หอ้ง ICU Med) 15 45,163
1096 รพ.นครพงิค ์ เชยีงใหม ่(แผนกโรคตดิเชือ้) 57 45,220
1097 รพ.พังงา แผนกเอ็กซเรย ์ 24 45,244
1098 รพ.เพชรบรูณ์ 25 45,269
1099 รพ.มหาราชนครเชยีงใหม ่ 100 45,369
1100 รพ.มหาสารคาม 50 45,419
1101 รพ.รามัญ ยะลา 20 45,439
1102 รพ.สงขลา (หอ้งฉุกเฉนิ) 20 45,459
1103 รพ.สทงิพระ จ.สงขลา (แผนกรังสวีทิยา) 24 45,483
1104 รพ.สนามภเูก็ต 24 45,507
1105 รพ.สายบรุ ี จ.ปัตตาน ี 24 45,531
1106 รพ.เสนา  จ.พระนครศรอียธุยา  10 45,541
1107 รพ.หาดใหญ ่จ.สงขลา 20 45,561
1108 รพ.ราชวถิ ี 30 45,591
1109 รพ.จฬุาลงกรณ์ 30 45,621
1110 รพ.พระน่ังเกลา้  จ.นนทบรุ ี 30 45,651
1111 ศนูยอ์นามัยที ่๑๑ นครศรธีรรมราช 35 45,686
1112 รพ.ปัตตาน ี 40 45,726
1113 รพ.นครพงิค ์จ.เชยีงใหม ่ 35 45,761

37 22/5/2020 1114  รพ.กระแสสนิธุ ์ 25 45,786
1115  รพ.สทงิพระ 25 45,811
1116  รพ.สมเด็จพระยพุราชเชยีงของ 25 45,836
1117  รพ.หาดใหญ ่ 25 45,861

38 22/5/2020 1118 รพ.เฉลมิพระเกยีรต ิ  จ.นครศรธีรรมราช (กลุม่งานรังสี 20 45,881
1119 รพ.บา้นแพว้   จ.สมทุรสาคร 5 45,886
1120 รพ.พรหมครี ี จ.นครศรธีรรมราช  (กลุม่งานรังสวีทิยา) 20 45,906
1121 รพ.พังงา  (แผนกเอ็กซเรย)์  35 45,941
1122 รพ.พัทลงุ   (แผนกเอ็กซเรย)์  35 45,976
1123 รพ.มหาราชนครศรธีรรมราช   (กลุม่งานรังสวีทิยา)  35 46,011
1124 รพ.ศนูยย์ะลา  (ครัง้ที ่16) 35 46,046
1125 รพ.ยา่นตาขาว   จ.ตรัง 5 46,051
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1126 รพ.รอืเสาะ  จ.นราธวิาส  20 46,071
1127 รพ.ลําพนู  15 46,086
1128 รพ.แวง้  จ.นราธวิาส  96160 20 46,106
1129 รพ.สต.บา้นน้ํามา้  อ.เชยีงของ  จ.เชยีงราย  10 46,116
1130 รพ.สมเด็จพระยพุราชเชยีงของ  จ.เชยีงราย  75 46,191
1131 รพ.สวนปรงุ     จ.เชยีงใหม ่ 20 46,211
1132 รพ.สไุหงโก-ลก  จ.นราธวิาส  (แผนกไตเทยีม)  40 46,251

39 30/5/2020 1133 รพ.เกาะสมยุ  จ.สรุาษฎรธ์าน ี (แผนกเอกซเรย)์ 30 46,281
1134 รพ.ขอนแกน่  200 46,481
1135 รพ.ชาตติระการ  จ.พษิณุโลก 45 46,526
1136 รพ.ชมุแพ   จ.ขอนแกน่ 100 46,626
1137 รพ.ตากฟ้า  จ.นครสวรรค ์ 10 46,636
1138 รพ.น่าน  100 46,736
1139 รพ.พจิติร   100 46,836
1140 รพ.พทุธชนิราช  จ.พษิณุโลก  (งาน IC ) 200 47,036
1141 รพ.แพร ่ 100 47,136
1142 รพ.ลําปาง  100 47,236
1143 สถาบันพัฒนาการเด็กราชนครนิทร ์ จ.เชยีงใหม ่ 15 47,251

40 1/6/2020 1144 รพ.กะพอ้  จ.ปัตตาน ี 40 47,291
1145 รพ.ควนโดน   จ.สตลู  50 47,341
1146 รพ.โคกโพธิ ์ จ.ปัตตานี 40 47,381
1147 รพ.จะแนะ  จ.นราธวิาส 40 47,421
1148 รพ.ทา่หลวง  จ.ลพบรุ ี 100 47,521
1149 รพ.ทุง่ยางแดง  จ.ปัตตานี 40 47,561
1150 รพ.บันนังสตา  จ.ยะลา (หอ้งอบัุตเิหต ุ ฉุกเฉนิ) 100 47,661
1151 รพ.ปะนาเระ  จ.ปัตตานี 40 47,701
1152 รพ.ปัตตาน ี (หออภบิาลทารกแรกเกดิ) 40 47,741
1153 รพ.มายอ   จ.ปัตตาน ี 40 47,781
1154 รพ.สคุรินิ  จ.นราธวิาส  40 47,821
1155 รพ.หนองจกิ จ.ปัตตานี 40 47,861

41 1/6/2020 1156 รพ.เจาะไอรอ้ง  จ.นราธวิาส  10 47,871
1157 รพ.ตากใบ   จ.นราธวิาส  10 47,881
1158 รพ.บาเจาะ จ.นราธวิาส  10 47,891
1159 รพ.พระนครศรอียธุยา  200 48,091
1160 รพ.ระแงะ  จ.นราธวิาส 10 48,101
1161 รพ.ศรสีาคร  จ.นราธวิาส  10 48,111
1162 รพ.สต.เกาะหลเีป๊ะ  อ.เมอืง  จ.สตลู 40 48,151
1163 รพ.สไุหงปาด ี จ.นราธวิาส  10 48,161
1164 สสอ.รามัน  จ.ยะลา 100 48,261
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